


10 MAQUILLAJE

34 FRAGANCIA

102 CUIDADO
DE LA PIEL

120 CUERPO
& CABELLO

162 MODA & HOGAR

180 BIENVENIDO
INVIERNO
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Las fragancias, cosméticos,
productos de cuidado de la piel

v la linea Anew de Avon cuentan
con el certificado Leaping Bunny.
Para mas detalles sobre nuestro
compromiso con el bienestar animal
v el programa Leaping Bunny visita
avonworldwide.com/responsible-
business/animal-welfare

NOTA

Los descuentos se aplican
sobre los precios mas bajos de
los ultimos 30 dias en folleto,
a menos que se indique lo
contrario.
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EN AVON
QUEREMOS CREAR

UN FUTURQ
MEJOR
PARA LAS
MUJERES

Cada vez que compras Avon, no solo

estas comprando un sérum o un labial...

ESTAS APOYANDO A UNA RED DE 5 MILLONES
DE MUJERES Y APOYANDO causas

benéficas muy relevantég-para la mujer.

Puedes descubrir mas sobre nuestras
iniciativas en www.avon.es/Compromiso-avon




enriquecido con Complejo C,
antioxidantes y tecnologia
correctora de las ojeras

AL INSTANTE:
Aporta energia e ilumina
el aspecto de |la piel®

CON EL TIEMPO:
Mejora visiblemente el aspecto de las

ojeras: /10 coinciden™®,

"Estiidio del consuimidar

catudio de onsumidar despu de 7 s Mas de ush

Crema
lluminadora
y Correctora
de las Ojeras

154013
15 mi

23,99¢
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BESTSELLER

C enriquecido con un
10% de vitamina C
pura y estable

AL INSTANTE:

la piel apagada parece mas
radiante, suave y frescat.
EN 1SEMANA:

Tu piel parece y se siente
mas saludablet.
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Hidratante
Daily Defence
con Vitamina C
SPF 50 Anew

153320
50 ml | 480,00€/1L

24

Exfoliante Facial
Microdermabrasion
Potenciador de la
Luminosidad con
Vitamina C Anew

177386

75ml| 253,20€/1L

18,99

tEstudio del consumidor.



PACK AUN
SUPER PRECIO
LOS 3 POR SOLO

59,99

L B 6 & &
BESTSELLER

RADIANCE
MAXIMISING
SERUM

G

VITAMIN C
BYAVON

TRIO
MAXIMIZADOR .
DE LA LUMINOSIDAD

Contiene:

» Sérum Potenciador de la Luminosidad con Vitamina C | 30 ml |
» Hidratante Daily Defence con Vitamina C SPF 50 | 50 ml |

* Crema lluminadora y Correctora de las Ojeras | 15 ml |

550939
Pack valorado en: 76,98 €

SP

P.-'{I'I.C |"~ r'ﬁ. U H
SUPER PRECIO

LA RUTINA ILUMINADORA LOS 2 POR SOLO

QUE TE HACE SENTIR
IMPARABLE 44 99 .

Consigue resul‘l:ados mﬁs mﬁlantﬁ Bf urt mnmentu con nuestra
crema de ﬂrjﬂslh Rm dora y sérum maximizador de la luminosidad.

DUO MAXIMIZADOR
DE LA LUMINOSIDAD

C#nthlll:
i3 Crﬁma lluminadora
y Correctora de las

(»_ \ Ojeras | 15 ml |

« Sérum Potenciador ﬂuﬁn B
Luminosidad con Vitz
L -?"’rm ‘IJJ%'; 2

RADIANCE
MAXIMISING
SERUM

C

VITAMIN C

BYAVON

CREMA
DE 0JOS

.r--



COLOR SATINADO
HIDRATANTE

;Te encanta el acabado
pero tienes que retp«
cinco minutos2
duracién-Hidrata tus labios y se
_@aueda contigo mucho tiempo.
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TRUCO BEAUTY

;Quieres un look mas

A Cappuccino
156760

A Vintage Pink
157511

A Lasting Pink
156885

A Sunset

186098

MAQUILLAJE

relajado y natural? Usa tu

dedo para aplicar el color

de una forma desenfadada
y super chic.

Llevo el tono Vintage Pink.

» color de larga duracidn sin
sensacion de sequedad

¢ cobertura medio-total con
acabado satinado

e ultra confortable

Stick Labial
True Colour

Nocremoso

U indldS diilinAdivwas

4 Forever Pink
185033

A Eternal Flame

184481

4 Pink Peach
157016

& Rose Creme

157040

A Frisky Red
185074

A Totally Twig

185728




ZONALABIOS

o g b

16 HORAS' DE MATE LIQUIDO 16 HORAS? DE COLOR BRILLANTE
» formula mejorada, no pegajosa e pigmentos mate cargados de glitter ultrafino
= siempre confortable, no reseca » farmula cremosa y confortable que se siente

« tonos de alto impacto y secado rapido, ligera y flexible en los labios
de gran fijacion y que no transfieren » de larga duracion y gran fijacion,
no se cuartea ni transhere

Fail Praof
Fuchsia

159608

Mon-Stop
Mude
159103

Rosey e- N SCar » sensacion confortable, jcomo si no llevaras nada!
Posey urge - - 7 ;

161976

» color mate satinado, efecto difuminado
» hasta 10 horas® de intenso poder duradero

Can't Q'r;lll:" . T Spicy ~ B Burgundy
Cafe, .3 | Nigh '1;; Brown J Hare = !
159033 1597 161794 1&;53’2& [ss:imr i :up::ﬁ?m
' 170431 | 178087 °

In Charge Stay Put
Mauye Sangria

160010 g 160457

Sh;E'S a
Matural
177931

Resillent Power On
Hed Flurmn

160192 § 160960

Chaige: ol Molts -
195800 § ¥

Worth fhe

Bold

Relentless The Red All Fired Hype - ° §Q FRomante
Rose Oge Jp 217380 [§ 170381
159590 | 161554 § 160986 |

-

HOURS

Loveris "« Kisgand |
POWER STAY (18 Eg | POWER STAY(18) =4 : 177956 " | 178111 |
4 : S » . i o
Labial Liquido ﬂ;E : —E mglija:f:?tl::; * ?E: '_ 1 F*a:;;:“ ; TE:JL;"’: : :
Power Stay i"t D E: Power Stay 3 170423 177980
6 ml el S| 7ol 3
i i 12,99 g

11,99
12

a la transferencia y a prueba de p

|
PODER DE LARGA
DURACION
Y TAN LIGERO |{
QUE NO LO NOITA

;Piensas que todos los tintes labial
resecan? Pon a prueba esta textura'ta
ligera, de color confortable, resist

O =+

POWER STAY
10

HORAS® §
&




ZONALABIOS
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Crushed Orch E::l,r: fIJ, % "
ACABADO MATE SATINADO, DE ALTO IMPACTO
» ultra hidratante, durante todo el dia
s ultra confortable, sin sensacion grasa ni pegajosa
e Ultra impactante, color que transmite vitalidad

Crushed
Orchia

158576

Nude Coral
Attitude Shore

158527

Tahit
Charm

158568

Velvet
Hibiscus

158683

Labial
Lip Paint
£ ml

19:,99 ¢

158600

Raspberry
Truffle
158634

Wink Of Pink

BRILLO DE LABIOS ACABADO GLOSS

¢ 3 acabados multidimensionales

s aceites nutritivos para una sensacion
extraordinaria de suavidad

e brillo de alto impacto sin sensacion pegajosa

.,
L Wisteria
Glow

188839

Q Cherry
Pick
189159

O Pomegra-

nate Punch M .

0 Tropical
Twist

186429 i

0 Peony
Blush

A translicido
O cremoso
* brillante

Brillo de Labios
Ultra Colour

7 ml

7,99 ¢

A Crystal A Just =
Clear Peachy = ¢

O Mulberry

Glaze

Lime
)
i

i Tl

TU SECRETO
PARA UNOS
LABIOSATODO
VOLUMEN

Delinear la barra de labios con un
perfilador intenso es el truco de
los maquilladores

profesionales para
un volumen extra.

Pink Bouguet

e define vy contornea
e ayuda a que el labial no se salga de la linea
e convitaminas C& E ]

EIYE) 186445

86494

ek

KBE, ;i rag il

T

il

= Py | L
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Clear

150888

Nude
191254

Blushed
Nude

191262

Simply

apice

191429

Mystery
Mauve

191270

Rosewine

150458

Pink
Bouguet

191320

Power Pink

191312

Coral

191387

-

Ruby Shock
191353

True Red

191346

Red Brick
150664

i

Cherry

Jubsiles

191361

Deep Plum

171892

Perfilador

Pink Berry Nice de Labios
Cashmere J.—°Y NCF Glimmerstick
191296 | 191338 035

1

5



ACEITE LABIAL
LUJOSA & 4 4

Enriquecido con aceites nutritivos
de jojoba, aguacate y coco

y con vitamina E, para ayudar

a incrementar la hidratacion

de los Iabin,'h:as!:a 3 veces™,

.

CON COMPLEJO
NUTRITIVO

enriquecido con
nutritivos aceites
de jojoba, aguacate
y coco y vitamina E
para retener la
hidratacion

Blossom

1
179143 ;

Shimmering Petal
150425

Aceite Labial
MNutritivo

7 mi

8,99 ¢
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. BALSAMO LABIAL
|_CON COLOR

El toque justo de color natural

y favorecedec que. as. Un lujo

asequible paraifth

Nude

HIDRATA

tus labios con un toque de color
favorecedor y graduable

SUAVIZA

al instante, minimiza la sequedad

de los labios con una combinacion
exclusiva de mantecas nutritivas

PROTEGE
con SPF 10 y antioxidantes

.f Balsamo Labial
con Color




EL MATE HIDRATANTE
QUE ES

INTENSO &
DELICADO

Intenso por fuera y delicado por
dentro, el 1er* labial mate con
nucleo de acido hialurénico
hidratante del mundo.

- | WINNER);

1 i i I L\
_=
—
» el 1° labial mate del S HAREE R Hydra Plum
mundo con nlicleo de i . REERREENE 174243
acido hialurdnico® - Aal&fer

= con mas de un 50% de
ingredientes hidratantes
y protectores de la piel

e |abios hidratados, con mas
volumen y con aspecto
mas suave al instante
y con el tempo™”*

Hydra Viola

GFE':.I'

174250

Hydra
Mauyve

! PREXIMAMENTE.
“EN EL FOLLETO
DE MARZO

Hydra Ruby

i L
LA 15

Hydra

=100

172627

Hydra Siren
Red
176842

"Basado en un
estudio de mercado

de noviembre de i o7 : _ .
2022, R s Tl i, e .
: i Vilrs _' MAQUILLAJE o Sy \
**Basado en vdra Rosy k- | % = | . :
un estudio del L My = +CUIDADOS
consurmidor con " "o ok
128 participantes. ' . ' .
T oy MAQUILLAJE
Mo labAE. o Purple Coco QUE TE CUIDA Wy
3;3 175851 172700

8.50.
18



an " CONFORT MATE
. ULTRAATERCIOPELADO
B, '

Una exclusiva combinacion de aceites
garantiza un color mate de alto impacto
gue no se acumula ni cuartea ni seca.

COLOR ULTRA BRILLANTE COLOR ULTRA CREMOSO
o textura cremosa con pigmentos perlados reflectantes de la luz » color cremoso, intenso y confortable

& enrigquecido con una combinacion de vitamina E, « enriquecido con una combinacion de vitamina E,
aceite de aguacate y aceite de sésamo aceite de aguacate y aceite de sésamo

s SPF 15

Amber
Embers

178731

Razzle
Dazzle

178996

Violet .
Sparks..
179242

Stellar
Magenta

179184

Latte 71 f 1 setiem Ll * Frostieskes
Glimmer gt ol Mave Posh Petal

178681 152512 181115

# color confortable gue no se reseca, no se cuartea,
sin sensacion pegajosa

* brillante

Copper _. (i O Frozen O perlado « enriguecida con una combinacion de vitamina E, —
Sparkle Ruby Glitz A Hibiscus  fl Rose B A cremoso aceite de aguacate y aceite de sésamo
182691

178590 § 178830 132_3_5!.3‘ JEbE s : .

& 8 & &
BESTSELLER

# Pink
Passion

169722

¥ [ruest
Red

169730

i Malve
Matters

308205

A-Blush
MNude

150110

Rosy
Lumos

179200

| O Chic
182212

T i %Jf}:;;m # deal Lilac | # Ruby Kiss

=
# Peach tri # Red > -
Flatters i Supreme F
169771 168385
T
Marvellous @ # Ravishing Jj # Vibrant # Berry
B E ST 5 E LLE R Mocha Rose Melon Blast -
299156 § 308213 §| 308254 § 168435
Barra de Labios Barra de Labios T [ 3 : 1 Barra de Labios J‘ -
Ultra Shimmer £ m (m Ultra Creamy ' # Adaring # Coral # Superb Ultra Matte R
- g i 7, Love Fever Wine :
36g 34 3.46¢

308247 § 308239 | 164863 '
8,99 ¢

8,99

# mate

LLEVAT_LOS POR SOLO S5, 99€ C/U* L LEVATELOS POR SOLO 5,99 C/U*

COMPRANDO CUAL l:!L.IlLFE PRODUCTO DE LAS P.10-21. COMPRANDO CUALQUIER PRODUCTO DE LAS P.10-21.

"Labiales paginas 20-21 *Labiales paginas 20-21
20




R L A LOS 5 BENEFICIOS
TRUCO BEAUTY B b L * ok ko
: W MASCARA BESTSELLER

Usa las cerdas del extremo
del cepillo para destacar
TODAS Y CADA UNA

de las pestanas
de la linea inferior.

CEPILLO SMART
CONTROL

separa y peina cada una
de las pestanas

FORMULA EN GEL
SUPER DESLIZANTE

que cubre cada pestana
con un color negro intenso,
de raiz a puntas, sin
grumaos, ni pegotes, solo
definicion y volumen total

MULTITASK & MULTIPLY MASCARA

ﬁlac.keﬂ
EIE_ﬂ_:_ilg.lr'f""r
PPIA

o ‘k‘. ' ARA MAS'G = DA N e 3 ?;cgag“
ICIOS EN 1! -

: e Oy Matitask & Mltiply
A ‘mascaras que tenias " ta ¢ ' _-.s- mascara mas 5 DEFINICION Lash Genius
- todo lo que le pidE%r* 21T con tu mirada! = LOOK PESTANAS —
3 MULTIPLICADAS 12
22 : 23




HASTAELDOBLEDE |/ e e Ya 3 AV
VOLUMEN Wyl PoSTIZAS

S \KCLLSll]  DELICIOSAMENTE
CAPA* . /) LIGERO

;Te encanta el look pestanas postizas
pero no lo pesadas que parecen?
iAligera tus pestanas sin perder

volumen!
CEPILLO EXTREMO CEPILLO
tamano XL para CARGAR las pestanas con que alcanza con facilidad las pestanas
un LOOK VOLUMEN TOTAL sin grumos mas cortas, las separa y alarga
FORMULA EXTREMA FORMULA AIREADA
RECUBRE las pestafas con un duplica al instante el volumen
pigmento intenso y fibras sedosas de las pestanas” v las alarga
para un VOLUMEN SUPER * Estudio clinico de eficacia.
MODULABLE g
W ]
WATERPROOF
o -F:_: ‘-{r
E D \ .
S ] .,
.\-I-
==L Blackest ) 6 ."'.':-.k_
z h mc. . Black : o]
0 B EE 207563 ohy
: EL & - e
T | ] s A mf_‘[ i R
EXTREME > e
~~1 | o < o m— e { ( ~\ »
() = — 3
"Hasta 7 capas. Basado e - ﬂ
en un estudio de eficacia clinica.
= Rizador de Pestanas
Mascara de Pestanas Bﬂéﬁcﬂr: 'ill‘;"a:::e ;pniﬂf h iﬁ:r?:l{lf:reru
Exxtravert Extreme elightfully False Las et e
10 ml mide 10,3 x 3,5 cm
Volume
9,5 ml i 533067

8,99

13-

24 .- , 2




ZONAMASCARAS

'PRIMER’ ACONDICIONADOR

= proporciona unas pestanas de
aspecto mas denso y voluminoso
utilizandolo con las mascaras de
Avon

» enriquecido con aceite de ricino
¥ keratina para acondicionar las
pestanas

» utilizalo con todas tus mascaras

l"\

'Primer’

de Pestanas
Lash Supreme
Volume

200519
7.5 ml

10,99

VOLUMEN IMPACTANTE

= con vitamina E que

cuida tus pestanas

= cepillo de hélice para unas

pestanas de apariencia mas
densa v valuminosa

& 5in grumaos, sin borrones,
formula resistente al agua
gue dura todo el dia

Blackest=
Black

186544

Brown
Black
154229

Mascara

de Pestainas
Volume
Loader
SuperShock
10 ml

9,99 ¢

AMPLIFICA EL VOLUMEN

s formula modulable que
dura todo el dia

= enriquecido con aceite de marula
gue acondiciona las pestanas

« sin grumos, no mancha
ni deja residuos

Blackest
Black
188763

Brown
Black _
188797

Mascara

10 mi

de Pestafas
Ultra Volume

10,99

i

CURVATURA Y ELEVACION

s al instante, duplica la curvatura®
» hasta 6 veces mas volumen®

s gleva y fija el look de las pestanas
durante 24 horas®

LA ELEVACION QUE
SONABAS

» hasta 4 veces mas de elevacion?

Blackest
Black
175695

) R
Blackest

Black

162354

e hasta & veces mas volumen?

e 24 horas de hjacion?

Brown

1 Estudio fisico con pestanas postizas. Black

1 Basado en la ciencia fisica.

?Estudio clinico de eficacia. * Estudio clinico de eficacia

¢ Estudio del consumidar.

*Estudio del consumidaor.

Mascara de Pestafias
Unlimited Drama

10 ml

11,50¢

Mascara de Pestaiias
Unlimited

10 ml

11,50¢

27



ZONA SOMBRAS

ALETA NUDE
= & tonos neutros con acabado
mate, brillante y metalizado

» color moadulable para
definir los ojos

» 2| tono negro puede usarse
como delineador

Paleta de Sombras
de Ojos All Nudes

153676
28

12.99.

28

7

PALETA DE SOMBRAS
EDICION LIMITADA

» 12 sombras super pigmentadas

» tonos mate, satinados vy brillantes

* modulable, para crear looks
mas y menos atrevidos

Paleta de
- Sombras
Dream to Shine

154666
132¢

19,99

. agotar existencias

‘ Hasta

PINCEL DUAL
PARA SOMBRA 203

con cepillo plano para aplicar color
v cepillo mas redondo para difuminar

Pincel Dual para
Sombra de Ojos 203
15,8 cm con cerdas
sintéeticas PBT

481945

7,99

iBrﬂﬂIe Sugar

¢ 16 horas de color intenso y waterproof
» textura cremosa g se desliza

y difumina con facilidad
e no se emborrona, transfiere ni cuartea

Coal
e

.......

ﬁ:“ !
Lavender :

Glow

j e

'. |J5P‘rﬁg-l- .“-.'; ! F'-.-'IZ:"F'-r'rI.:J If"l
<Rink g Erige

ﬁ%«igﬁé ] 167593

SACAPUNTAS
INCORPORADC

Stamd: DLt
EU t":." q
154138 § 167361
Rich : Mocha
Plum Brow

156455 | 167122 [

Statement Essental
Berry Black

167478 || 165589

SOMBRA DE 0JOS
DE LARGA
DURACION,

QUE NO SE
CUARTEA

Tu sombra de larga
duracion en 1 sola
pasada, jutilizala
también como
delineador para un
color vibrante en el
que puedes confiar!

L T

SHADOW STICK

wd

1 f:' .I_l I:r-.'|.| I |-.!'

\
»

PUWER D IARE,



ZONA DELINEADORES

Midnight

LINEAS KOHL
INTENSAS

* sUper suave, con manteca
de karité para una
aplicacion impecable

e color intenso, de larga
duracion

» difuminador incorporado,
perfecto para crear los
efectos ahumados mas
impactantes

Pink ; J
S0l S Cobalt Blue |

160051 BLLFAN)

Midnight™ |

193722

'.E:l- " il

193698

Intencze
Brown

186684

Emerald 27

True Black
186601

- o e +
Wil ol And
Al LS

el 41
SN

Lapiz de
Ojos Kohl
1.05¢

6,99 ¢

30

=

Black

DELINEADOR
LIQUIDO DE
PRECISION

= con punta fina facil de usar

= waterproof, no tirade la
piel y no emborrona

# hasta 12 horas!
de duracion

173658

I O

. L N T

R =

tEstudio del consumidor.

Delineador de
Ojos Saper Definicion
1ml

999

DELINEADOR DOBLE
PUNTA

= delineador liquido, preciso
y resistente al agua

 [apiz en gel, intenso
y waterproof

e define la forma de tus ojos

‘9 AGITAR BIEN ANTES BE LSAR

Alter Ego
162032

Slay The
Grey
162057

Bold in
Black

161737

Lapiz y Delineador de Qjos
Liquido 2 en 1 Dramatic Duo

1,8 ml

11,99

@ ﬁ.,"‘;.'_ .-EFE! ¢

DELINEADOR
SEMIPERMANENTE?

= hasta 72 horas® sin grumos
¥ sin borrones

« punta fina para una
aplicacion sencilla

o definicion intensa
en 1 sola pasada

@
Chocolate r

Brown

: o A
I Nl e

Blackest
Black

2Dwura hasta 3 dias. Estudio cientifico del consumidor.
1Facil de eliminar con un desmaguillador a base de aceite.

Delineador de
Ojos Liquido Power Stay
3.5 ml

11,99

DELINEADOR 24 HORAS*

» con pigmentos ultra oscuros para
una mayor profundidad

+ punta flexible de precision
infalible para definir con facilidad

= waterproof, de gran fijacion, no
se emborrona ni deja residuos

DELINEADOR
INFALIBLE Y DE
LARGA DURACION

:Un delineador que dura perfecto de
la manana a la noche? jLo tenemos,
resistente al agua y sin borrones!

Blackest Black
180471

24 HOUR LIQUID LINER

Delineador de Ojos
Liguido 24 Horas
Power Stay

1.2 ml

+8-56 €

POWER STAVE

1Estudio del consumidor.

31



ZONA CEJAS

i

i_!{mde
CEJAS MARCADAS

= formula cremosa, que
define y da forma
facilmente

e sin borrones, se mantiene,
resistente al agua

Blonde
186585

Dark
Brown

186619

Brunstte

186676

Lapiz para
Cejas Brow Sculpting
0,28g

799.

32

Light Brown ‘

DELINEADOR
MICRO PUNTA

* |a punta mas fina de nuestros
delineadores, que simula el
microvello de las cejas

e definicion natural que dura
todo el dia

» jsin sacapuntas!
simplemente, giralo para
extraer mas color

188136

Brown

188078

Brunette

188060

Soft Black

188011

Lapiz para Cejas

con Micropunta
013 g

9,99

En.mettg

DELINEADOR

DE CEJAS

SEMIPERMANENTE?

e hasta 72 horas de
definicion®

* punta fina para una
aplicacion sencilla y precisa

» acabado natural de 1
pasada

Light
Brown

157958

Dark
Brown

157925

Brunette

g
2
e i
8
-
=
£
b

157966

Soft Black

158287

Delineador de Cejas
Power Stay
25g

‘5e elimina facilmente con un desmagquillador a base de aceite.

1 Dura hasta 3 dias. Estudio cientifico del consumidor.

12,99

Soft Black

CEJAS PERFECTAS
24 HORAS

+ formula resistente al
agua, que resiste también
al calor, al sudorvyala
humedad

= pincel facil de utalizar,
crea looks perfectos

« rellena y da forma
fijando el look

Blonde
217414

Light
Brown

178236

Dark
Brown

178210

Soft Black

178178

Gel-crema para Cejas
24 Horas Power Stay

15.

Dark Brown

E'.EI;'I-:

_Brawn

194779

soft Black
194746

Clear

160416

Pinzas Rose Gold
5 x1x05cm;
acero inoxidable

510735

0,99 «

PEINA, MAQUILLA
& FLJA

Transforma tus cejas de perfectas a
mega perfectas con este gel efecto
volumen con color, que fija |as cejas
con un acabado suave y flexible que
dura todo el dia.

s gel| volumizador graduable con
un acabado suave y flexible

» cepillo MicroFlex que peina
cada pelo

» resistente al agua, no deja
pegotes ni residuos, dura todo
el dia®

‘Excluido el tono transparente.

Gel Efecto Volumen
para Cejas

3.3 ml

1699 €
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ILUMINADOR EDICION BASE ENRIQUECIDA CON SERUM 120N (Porcelain)

LIMITADA * complejo Triple Action, para ayudar 300053
TRUCO BEAUTY e férmula brillante a potenciar el look de la piel,

e sutil efecto glitter mantener la hidratacion y mejorar 125G (Warm Ivory)

e ilumina con una luz etérea la apariencia 300491

Para lo dltimo en looks
etéreos, desliza el
iluminador por tus pomulos,
sobre las cejas y el puente
de la nariz.

» cobertura graduable y luminosa, 140P (Light Ivory)

ligera-media 176149
e SPF 30 '

_ ' Crystal Pink
| - 153817

' Galactic Gold
153924

Cosmic Bronze

"153932

-----

s » -
=
5
= -‘_‘ L]
s -
-
|
I l ] ]
#
w
-

SERUMFOUNDATIO

RADIANT FIMISH - SPF 30

T s 74 E ]
PARA u_ ‘ ' | Hasta

- agotar existencias HIGHLIGHTER 'E;se dﬁ .
aquillaje con
D Es LU M B R lHuminador Sérum SPF 30

Dream To Shine

11.99.

EI QUD de tus suenos para una p]el de
Y aspegtn]ugusn y una luminosidad que
- llamara la atencidn.

35




ZONA ROSTRO

BASE DE LARGA DURACION 3EN 1

» Complejo Freshwear para un acabado como
recién aplicado, durante 18 horas®

e increible sensacion ligera y férmula transpirable,
con extracto de granada y vitamina E

» 5in retoques: resistente al calor, al agua,
no mancha ni se quita

(Medium
Beige)
197905

340N
(Light Tan)

158725

410P
(Spice)

158345

438P
(Chocolate)
158717

Base de Maquillaje Acabado
Aterciopelado Power Stay

17.

36

315N (Pure
Beige)

158212

345N (Soft
Honey)

167502

420G
(Caramel)

158402

510N
(Walnut)

159129

530N
{Maple)

159772

320G (Sun
Beige|
161034

348pP
(Toasted
Praline)

158238

430N
(Deep Tan)
158659

515K
(Bronze)

197913

535P

(Espresso)

159210

158220

355G (Light
Caramel)

161265

435N
(Warm
Deep Tan)

158667

520P (Rich

Siennal

159632

*Estudio del consumidor.

CORRECTOR
18 HORAS™*

e formula graduable
que cubre finas lineas,
ojeras e imperfecciones

e resiste al calor, al sudor
v a la humedad

« confortable,
transpirable y agradable
para todo tipo de pieles

1P(Pale  (Neutral
% ) Eﬁir’ii
.

208181

52N
INeutral
Deep)

168567

42G (Golden
Medium
Deep)
155184

Corrector
Power Stay
3 ml

11,99

** Estudio del consumidor.

COBERTURA CONFORTABLE
DE LARGA DURACION

La base mate graduable que se mantiene perfecta en
cualquier circunstancia.

CORRECTOR RADIANTE
QUE CUIDA TU PIEL

« formula hidratante gue se funde
perfectamente con tu tono de piel

# cobertura media-total,
naturalemente radiante

pero a prueba de brillos » fresca como recién aplicada durante 24h”

» de gran fijacion y a prueba de transferencia

» cubre imperfecciones como

ojeras, granos y rojeces
\‘\"
[Neut 136
Fa) " (Golden Fai
150953

150961

* formula transpirable, mate y cobertura medio total

** Estudio del consumidor

235P (Shell

245N [Natural Belge)
250N [Cream Beige)
260G (True Beige) .
310N (Medium Beige)

315N (Pure Beige)
31N

(Neutral
Medium)

151290

326
(Golden
Medium)

151332

322G
(Golden
Medium Tan)

152272

51G

33P
(Pink
Medium)

151571

43N (Rose
Medium
Deep)

151837

52N
(Neutral
Deep)

152140

320G (Sun Beige)

330P (Honey Beige)

34N
(MNeutral
Medium Tan)
151753

340N (Light Tan)

345N (Soft Honey)

42G (Golden J48P (Toasted Praline)

Medium 1Golden
Deep) Deep)

151803 § 152041

355G (Light Caramel)
410P (Spice)
420G (Caramel)

430N (Deep Tan

* Estudio del consumidor.,

438P [Chocolate)

Brocha para Rostro 106 510N (Walnut)
17.5 cm de largo con :::Eu‘fﬁ aln
Carrector cerdas sintéticas PBT 24 ﬂuras 515N (Bronze)
Flawless Match 480103 Power Stay B T Bt
3mi 30ml 520P (Rich Sienna)

999, 11.99. 16.

525N (Dark Cocoa)

530N (Maple)

435N (Warm Deep Tan)

230M (Creamy Matural) 185348

160903
153163
194084
158741
185413
158048
185504
185306
194100
185439
194076
162214
152892

152876
194118

176230
194043

168229
179341
194316

160994
194092

=7
wl




ri;f_si‘ (Pale Pink) 160150
120N (Porcelain) 160929 !
1256 Wemivoryl 161216
130N (Alabaster) 162156
140P (Light Ivory)

3 EN 1 BASE, CORRECTOR Y POLVOS LUMINOSOS POLVOS MATIFICANTES
» cobertura transpirable, media-total s polvo sedoso, ultra-fino, que dura todo el dia
» acabado aterciopelado, de apariencia e formula ligera, para una cobertura natural

perfecta y sensacion agradable
» para piel normal, mixta y seca

= SPF 15
ST 105G i
120N 130N 215P (Warm [L[ﬂht
Porcelain  (Alabaster)  (Ivory) Ivory) Ivary) Fair
158675 1ﬁ3@ﬁz_ 173484 195404 12&_
{tht] m 235P (Creamy | | Medium
176545 176578 174565 161703 163659 16 309161 E N CU[: N I RA

TUMATCH e
PERFECTO

345N (Soft Honey)
348P (Toasted Praline)

525N 520P

420G 510N (Dark (Rich

Nuestros expertos en color

{Caramel) 2 (Walnut) Cocoa) Sienna) Medium ]
150235 §176511 § 171686 || 163683 J 163949 han trabajado con todos los 355G (Light Caramel)
tonos de piel y mediante - cOUNDATION 4107 Shige)
combinaciones unicas de THHYALURONICACH 420G (Caramel
pigmentos han encontrado DS 430N Degp Tar)
el match perfecto para cada . 435N (Warm Deep Tar)

tono. 30 mi/mn/dgn € 438P (Chocolate)
Rolvos 510M (Walnut)

Base de

Maquillaje Compactos Base de 515N (Bronze)

Acabado Matificantes BASE ACABADO NATURAL mMaquillaje . aN (Bronze]

Aterciopelado Flawless « con tecnologia Smart Match para Acabado Natural 520P (Rich Sienna)

True Colour True Colour fundirse perfectamente con tu tono Flawless Match

?8 80g de piel 30 mi 525N (Dark Cocoa) 171827

e cobertura graduable de medio a total 3292 € | 530N (Maple) 172692

R e
10 99 # para una sensacion hidratante 10 99 : : :
’ € sin apelmazar y € 535P (Espresso)

1299

BASES DE MAQUILLAJE DESDE SOLO 10,99 BASES DE MAQUILLAJE DESDE SOLO 10,99

oe 39



ZONA ROSTRO

PERLAS BRONCEADORAS

e perlas multitono en distintos
tamanos para un brillo
multidimensional

» envase mas ancho para girar
la brocha de forma limpia

» con pigmentos minerales

Cool Medium
172148 172239

Warm Deep
172163 172361

Perlas Bronceadoras
28¢g

14,99

40

POLVOS BRONZE & GLOW

* jlumina el rostro para una piel
de apariencia mas saludable

# dorado uniforme, facil de
difuminar, no se cuartea

» fonos mates vy brillantes, para
cada tipo de piel

O brillante

Polvos Compactos Bronceadores
13,52

11.99.

BROCHA ANGULADA 107

fibras compactas con un suave corte
asimétrico perfecto para aplicar
colorete en crema o en polvo

Brocha Angulada para Colorete 107
16,5 cm de largo con cerdas

sinteticas PBT
480160

10.99.

2EN 1 COLOR PARA LABIOS Y MEJILLAS

¢ togue de color natural

e se desliza facilmente, color suave

« utilizalo en los labios para lucir el color perfecto

Soft Plum

179663

Plum Pop

179697

Colorete en Crema
24¢g

11,99

COLORETE ACABADO LUMINOSO

¢ polvo denso, altamente pigmentado

» proporciona un color intenso

40g

9.99.

Colorete Luminous Avon True ™. __
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ZONA ROSTRO

PREBASE MATIFICANTE
» al instante minimiza el brillo

« mantiene la apariencia
de |a piel mate durante todo el dia

e para piel mixta y grasa

PARA PIEL
MIXTA'Y GRASA

SHINE & OIL

CONTROL

PRIMER
30 ml € fanili=

'Primer' Control de Brillos y Grasa

150987
30 ml

13,99

42

PREBASE SUAVIZANTE

# difumina la apariencia de poros,
finas lineas e imperfecciones

# para todos los tipos de piel
* SPF 10

PARA TODOQS
LOS TIPOS DE PIEL

'Primer’' Suavizante SPF 10 Magix

209627
30 ml

13,99

PREBASE HIDRATANTE

* ayuda a refrescar e hidratar la piel
e para la piel seca y deshidratada

-

PARA PIEL
SECAY DESHIDRATADA

'Primer’ Hidratante Magix

157453
30 ml

13,99

H | P
1 i I.+':i

-~

Utilizalo antes de la base
o después del maquillaje
para fijarlo. Sostén el
spray a 20-25 cm del
rostro y pulveriza sobre
el maquillaje.

-

visible

y de répida absorcién
» formula no pegajosa

PODER DE
FIJACION

Dejale claro a tu maquillaje
cual es su lugar con nuestro
spray fijador invisible.

Spray fijador
Prep & Set

197715
125 ml | 63.92€/1L
999 €
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COLOR SECADO ULTRA RAPIDO EFECTO DE UNAS EDICION LIMITADA
e color, base y acabado en 1 » tonos texturizados con brillo efecto cristal
e seco en 60 segundos’ # 1 capa para un brillo cosmico texturizado
e ahora con mas color en cada gota e 2 capas para un brillo glitter texturizado

; ’ ; y lleno de glamour ;
Estudio del consumidor. | R ST S ‘wﬁwrﬁ

TRUCO BEAUTY

Crea un efecto degradado
brillante aplicando primero
una capa del esmalte de
secado rapido y despues cubre
la mitad inferior de la ufa
con el esmalte texturizado

PERFECTAS E e |
.- L : ] ¢ 1 !‘:.‘ l_" ‘ : ',- ‘ - : . '5- -: -l '.r .' -- i I
¢Lista para el cambio
radical en 60 segundos®?
iPrueba nuestro esmalte
de secado express para
lucir unas perfectas en
nada de tiempo!

- ' : " s, \ /
Esmalte de Uﬁas. 1 SECC}F“]DEXPRESS T ": 3 b T S :
60 Seconds ¥ e~ N~ £ R NdiTie e . Esmalte de

Express. : ; 7 WA b fe s il ek Unas Dream
Ultra Colour 1 1 NAIL ENAMEL | PRIV O - _To Shine

e ! MADE IN FRANCE ] TSR S9%.€

399 (i — | 499,

0 isolo por RN
| agotar existencias tiempo limitado! TONOS

Once Upen In Mo
A Lime Tweed

189936

.
JIME
Es i"~: de Ufias
0 Seconds
) .3.'"" '- ess
. * Ultra Colour
* Estudio cientifico del consun ) 10 ml

3199 € ;‘.'-’ _,-,--
Wow Think Fast Mude

White Pink Secret
1920009 189662 189548

Llevo los tonos Peace & Constel

Power
Black

19002

Fun N : Dashing

Cheers In

Love Clear Mind
Lyypiiy 150912

The Sea

189951

Fuchsia Aarmala@ Red

1897




SE MA} s
COMOR M N
APLICADO

PINCEL CON .
DISENO ESPECIAL =
CONTORNEADO

para una aplicacion sin esfuerzo
v una cobertura total en 1 sola pasada

46

* Resistencia a las grietas, calidad
v duracion mejorados.

TOP COAT

que hace que el esmalte
sea mas resistente

TE DAMOS 8 DIAS*
DE COLORY BRILLO

Una manicura efecto gel de look profesional
pensada para tu dia a dia y superar los tests mas exigentes.

SE MANTIENE FUERTE
3 ahora con la Tecnologia
e ColourLock™ que ayuda a
B mejorar la resistencia a las
COLOR & grietas

SE MANTIENE PERFECTO
con efecto 3D, brillo extremo vy
cobertura uniforme y perfecta,
que dura mas que nunca **, sin
lAmpara UV.

* Estudio del consumidor.

** Comparado con
e| Esmalte de UInas

_AVO N Gel Shine.
POW
STAYGE:

AVON

POWER
STAY

NATURALLY CURIN( GEL NAIL =8
Top Coat TOP COAT ENAMEL 1 ° ™ /A
Plower Stay 10 ml/mn/dgn S 10 ml/ MJ'I,’B{Q e P/ Unas Power
169169 MADE IN FRANCE _ MADE N ERANGE Stay

10 ml

5,99

10 mil

6,50

Cosy Therapy
Nude Silhouette
Petal Fresh
Sweet Blooms
Pink Caprice
Virtual Reverie
Taboo Blue

2
2 v
L =
= W0
=

w
Ba

& = i &
::’D- s WY o O g -,
o | = vl L P
Pl s i
| w LM - =1 | il
= I =] L Er
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ZONA MANICURA

Sérum para el Crecimiento
de Unas Express Growth

150342
15 mil

7,29

Base Endurecedora para
Unas Ultimate Hardening

170373
10ml

6,99

Spray Fijador Secado
Rapido para Unas

166199
50 ml | 159.80€/1L

7,99

Quitaesmalte de Uias
Clean & Correct

190587
150 ml | 53.27€/1L

7,99

W¥3HD T1DUND
ONIHOL53d

Crema Revitalizante
para Cuticulas

151605
15 ml

6,99

48

-

m AT

Tijeras Rose Gold
miden: 2.6 x 6 x 0,5 cm,
acero inoxidable, silicona

509786

10,99

¥
¥
2
e
2

Empujacuticulas

Doble Lado Rose Gold
mide: 12,6 cm,

acero inoxidable

510321

8,99 ¢

Set de 2 Limas de Uias
tamano del estuche:

16 x5x04 cm.

Limas: EVA v papel de lija

507236

4,99

MANICURA
EN CASA

Todo lo que necesitas para
controlar las cuticulas y cuidar

tus unas. )

. ayuda a disimular
imperfecciones

2. suaviza las estrias
3. ayuda a fortalecer las ufias
4, crea una base uniforme

5. formulado con vitamina Cy E
» perfectos para los padrastros

v la piel sobrante de las 4. deja una superficie uniforme

cuticulas 7. actia como base de ufas
Alicates para Manicura Cuidado para Uias
Rose Gold 7eni
mide: 94 x 5x 1 cm, e
acero inoxidable 164137
Py 10 ml
480285 e

11.99.
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BROCHA KABUKI 105

ideal para aplicar y difuminar polvos vy bronzers
en cara y cuello con un acabado natural

ALMACENAJE
MUY TOP

Brocha Kabuki 105 )
7.9 cm con cerdas sintéticas PET DESpIdEtE de los neceseres
480251 saturados de cosmeéticos. Descubre

una forma mucho mas satisfactoria
de organizar tu maquillaje.

13,99

BROCHA DE MAQUILLAJE 103 &

con forma ovalada para cubrir completamente
y difuminar las zonas mas extensas de rostro y cuello

Brocha de Precision 103
17 cm con cerdas sintéticas
PBET

484402

13,99

BROCHA BUFFING PARA BASE 102

disenada para difuminar de forma muy natural
y lograr un acabado uniforme

Brocha para Base 102
15,4 cm con cerdas
sinteticas PBT

480178

13,99

s 6 comparbimentos
# 1 practico cajon

= brochas y maquillaje
ordenados

Organizador de maquillaje
mide 22 x 11 x 10,5 cm,
material: PP

BROCHA PLANA PARA BASE 101 506725

para aplicar, repartir y difuminar bases liquidas 17 99 €
0 en crema para un acabado uniforme ’

Productos no incluidos.

o

Brocha Plana para Base
101

15,9 cm con cerdas
sinteticas PBT

484410

13,99

PINCEL DUAL PARA CORRECTOR 202

pincel para una aplicacion precisa del corrector _ Pincel Angulado Esponja de Maquillaje

v esponjita para difuminar Pincel Dual de Precisién para Ojos color rosa, poliuretano, Sacapuntas Doble
para Cejas 201 y Labios 204 mide 4 x 6 didmetro, mide 3,8 x 2,9 x 2,6 cm,

Pincel Dual para Corrector 202 16 cm con cerdas 14,2 ¢m con cerdas se limpia facilmente material: ABS, acero

14,8 cm con cerdas sintéticas PBT sinteticas PBT sintéticas PBT con agua y jabén inoxidable

482802 485508 484394 480988 502237

7:99*5 7:99E 7,99E 9,99E 5,99€
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ANEW

CORRECTOR
POTENCIADOR DEL
COLAGENO

e disimula imperfecciones
y ayuda a minimizar la
apariencia de finas lineas y
arrugas

¢ al instante, unifica el tono
de la piel, difumina las lineas
¥ proporciona un acabado
perfecto

* estimula la renovacion
de coldgeno y elastina

Fair

150177

Medium
198358

-

Z
T
&

i
r
:
E
5
:
:
:
:
:

L]

Corrector
Rejuvenecedor
Anew

1,7 mi

12
52

BASE DE
MAQUILLAIJE
EFECTO
FAVORECEDOR

* formula enriqguecida con
antioxidantes, que ayuda a
suavizar y reafirmar

s 2| complejo Youth Restoring
disimula al instante las
imperfecciones y ayuda a
mejorarlas con el tiempa”

* Estudio del consumidor.

Base de Maquillaje
Rejuvenecedora SPF
15 Anew

30 ml

24,99 .

LAPIZ LABIAL
ENRIQUECIDO
CON SERUM

» AHAS retexturizantes

» glicerina hidratante

« 72 horas de
poder hidratante,
incluso después de
desmaquillarse®*

** Test clinico,

EE"-.'li L) irl E.'.
Mauve

154047

Uplifting
Berry

154146

Renewing

154021

Exhilarating B Enlightening
Magenta Plumberry

153270 § 154195

Perky Invigorating
Peony Plum

153122 § 154310

Inspiring
Cafe

151993

Awakening
Coral

154740

Labial Sérum
con Color
Anew

3.5g

15

TECNOLOGIA
INNOVADORA

= fibras naturales que simulan
el vello de las cejas para
potenciar su forma

= farmula en gel con color que
se difumina, define v fija

“Light
Brafn
161851

v /

199539

Pincel Efecto
Rellenador de Cejas
Rejuvenecedor Anew

3g

LABIAL

SERUM

Labial Sérum
Anew

172874
3.5
14 €

EL TRATAMIENTO

QUE ACTUA
COMO UN

Observa como mi formula incolora
tipo balsamo y mis ingredientes activos
transforman el estado de tus labios

en tan solo 7 dias™™.

BALSAMO LABIAL
ENRIQUECIDO
CON SERUM

e AHAS retexturizantes

e glicerina hidratante

e 72 horas de
poder hidratante,
incluso después de
desmaquillarse**

** Test clinico.

23



FRAGANCIAS

54

 \\
UN\F \SCO DE
ARRODISIACO

Enciende la atraccion y siente la”

tentacion innegable de la moraf® .

jugosa, el almizcle magnético -+ ,
y el suntuoso ambar vainil[?dn.‘_',
<
L

L 8 & & ¢
BESTSELLER

AMADERADA

PARAEL | 75ML

Eau de Toilette

Avon Attraction para El
raiz de jengibre, almizcle,
maderas ahumadas

156695
75ml| 333,33€/1L

25¢

_ AvoN ATTRACTION

]
™
-]

Avon Attraction para Ella
mora, almizcle,
ambar vainillado

156588

50 ml | 500,00€/1L
27 €

29%

avorn ATTRACTIOWN

FRAGANCIAS
ATTRACTION
DESDE SOLO

AMADERADA

PARA ELLA | 100 ML

Eau de Parfum

Avon Attraction para Ella
mora, almizcle,

ambar vainillado

193540
100 ml | 349,90€/1L

34,99
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*5on necesarios 1.3 millones de pétalas

1 kg del exclusivo aceite de neroli utili

56

o

ENAMORATE DE UN
MILLON DE PETALOS

DE NEROLI*

No importa si os acabais de conocer,
siya estais enamorados o llevais toda
la vida juntos, celebremos el amor.

FLORAL

Eau de Parfum TTA Today
pétalos de neroli, hibisco, almizcle sedoso

170662
S50 ml | 500,00€/1L

25¢

l'lllr.

_,/;

r

DESCUBRE LAS VERSIONES DE 100 ML EN LA PAGINA 61

AMADERADA

Eau de Parfum TTA Tomorrow
neroli, pachuli, ambar

169300

S0 ml | 500,00€/1L

25¢

©

FLORAL

Eau de Parfum TTA Always
neroli, rosa, sandalo

170639
50 ml | 500,00€/1L

25¢
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PENSADAS PARA HACER
ETERNOS TUS RECUERDOS

Una coleccion de fragancias inspirada en la fuerza y la emocion
del recuerdo. Elaborada con ingredientes atemporales conocidos
por su capacidad para evocar los mejores recuerdos.

AMADERADA  FLORAL

FLORAL ORIENTAL

Eau de Parfum TTA Eau de Toilette TTA Eau de Toilette
The Moment para Ella The Moment para El TTA paraEl
flores de neroli, flores de neroli, lavanda, neroli, vainilla,
magnolia, ambar madera de cedro vetiver

197517 153338 193250

50 ml | 500,00€/1L 75ml| 333,33€/1L 75 ml|333,33€/1L

2s. 25. 5.

Contiene:
» Locién Corporal
TTA Wonder | 125 m

o Eaude Parfum TTA

Wonder | 50ml| ;
551119 % i
s

Pack valorado en; 33,99 €

30,50¢

EL AMOR LLEGARA...

MIENTRAS TANTO,

\\ VIVELO

'\ La esperanza del amor

S que florece sobre brotes

" "=—de neroli, refrescante

¥ B | | 8 L

! ] J| bergamota y calida madera
o s

L . de cedro.

FLORAL ALMIZCLE

Eau de Parfum %
TTA Wonder &
brotes de neroli, ¥
bergamota,

maderas de cedro

172460
50 ml | 540,00€/1L

oy




) pEMERECES
LA SUERTE ESTA DE TU LADO 100 ML DE LUJO

iUna forma de empezar con

suerte el ano nuevo! jFragancias

gque reparten suerte para ambos! .
E

Tus perfumes favoritos en envases
mas grandes de 100 ml para que las
disfrutes durante mas tiempo. =

100 ML

AMADERADA FLORAL  ORIENTAL b 1ra B oo Carhe
’ { .'_, 4 = '._-,'- Y et g ML

Eau de Toilette - _ Eau de Parfum - pomelo rosa, pét: nero stodelas

Luck para El PARA EL FARAELLA Luck para Ella ~ dejazmin, almizcle ~ mariposas, almizcle sedoso

168187 pimienta rosa, bergamota chispeante, 156182 - 200667 i gl 1595?4 e £

75 ml | 333,33€/1L nuez moscada, dama de noche, sandalo 50 ml | 500,00€/1L 100 m! | 349.90€/1L 100 ml | 349,90€/1L

jara aterciopelado 43 €

25, 25, 3499.  34.99.

60 255 61



© ©

FLORAL AMADERADA

Eau de Parfum

Far Away Splendoria
ciruela, acorde de
oud blanco, vainilla

168195

50 ml | 420,00€/1L
24 €

© &

FLORAL  ORIENTAL

Eau de Parfum
Far Away Rebel

crema de grosella negra,
azahar, chocolate salado,

toffee

152421

20 ml | 420,00€/1L
24 €

© &

FLORAL ORIENTAL

Eau de Parfum
Far Away Glamour
grosella negra,
vainilla de
Madagascar,
almizcle negro

171744

50 ml | 420,00€/1L
24 €

*jk‘w
POR SOLO 21

CADA UNA

HAZ REALIDAD
TUS SUENOS

Una esencia oriental con flores

de jazmin, iluminada por |la freesia fresca
e intensificada por el cremoso almizcle
vainillado.

L & & &
BESTSELLER

£

v 4

\ e
o,
W

© &

FLORAL ORIENTAL

Eau de Parfum
Far Away
freesia, jazmin,
almizcle vainillado

151670

50 ml | 420,00€/1L
24 €

POR SOLO 21

CADA UNA



SUPERA TODAS
EXPECTATIVAS

F- Un viaje mas profundo, que va
mas alla de las expectativas con
pera, jazmin intenso y vainilla
de Madagascar.

/:-*-i
Na

LE PARFUM

FLORAL ORIENTAL

Perfume

Far Away Beyond
vainilla ahumada,
|azmin, pera

152843
50 ml | 500,00€/1L

6425e

LAS

Contiene:

# Locion Corporal Far
Away Beyond | 150 ml |

e Perfume Far Away
Beyond | 50 ml |

598177
Pack valorado en: 31,99 €

28

ORIENTAL FLORAL

Contiene: Perfume Far Away

» Locion corporal Far Away Beyond The Moon
Beyvond The Moon | 125 ml cereza salvaje,

* Perfume Far Away Beyond belle de nuit en flor,

The Moon | 50 ml | madera de sandalo

550863 150441

Pack valorado en: 31,97 € 50 ml | 500,00€/1L

28 25¢



EXPRESA TODO LO QUE ERES

Acordes excepcionales que combinan
con maestria con la frescura de las_
manzanas rojas para destacar lo ﬁﬂia

que eres.

Eau de Parfum
Eve Prive
manzana roja,
pétalos de jazmin,
madera de cedro dﬂl

186734
50 ml | 540,00€/1L

27 ¢ -
66

Contiene:

* Locidn Corporal
Avon Eve
Privé | 125 ml |

# Eau de Parfum Avon
Eve Privé | 50 ml |

550954
Pack valorado en: 33,97 €

30,50

Eau de Parfum
Eve Become
manzana roja,
acorde de arbusto
de las mariposas,
madera de cedro

154724
50 ml | 540,00€/1L

27

ETERNIZA
TU EXITO

Siéntete segura de ti misma

y conquista el mundo con las
notas de grosella negra jugosa,
frangipani radiante y la lujosa
madera de roble.

<CONFIDENCE>

Contiene:
* Locion corporal

Avon Eve Become | 125 ml |
s Eau de Parfum Avon

Eve Become | 50 ml |

617423
Pack valorado en: 33,29 €

30,50¢

Contiene: ' Eve Conl ¥
» Eau de Parfum Eve fr:

Confidence | 50 ml |
s Locion Corporal Eve

Confidence | 125 ml |

550871
Pack valorado en: 30,99 €

26¢




BODY LOTION'
AVON

¥

©

FLORAL

Eau de Parfum
Rare Pearls

300558
50 ml | 420,00€/1L

21

PEARLS

AVON

Contiene:

» Locién corporal Rare Pearls | 125 ml |
» Eau de Parfum Rare Pearls | 50 ml |

550855
Pack valorado en: 30,9% €

69



y LW UN AURA
N DE LUZ

Destaca tu belleza interior con
una luz radiante de bergamota
luminosa, pétalos de rosa

translicidos y madera de teka.

_f-"-JEﬂN DESSENCE

‘ //

e N
I
N\ |

)

1 ®©

FLORAL
Contiene:
iSENCT . # Eau de Parfum Incandessence | 50 ml | Eau de Parfum Incandessence
. « Spray para el bolso Incandessence | 10 mi | bergamota, rosa, madera de teka
i 550905 209569
3 . 7 Pack valorado en: 31 € 50 ml | 4B80,00€/1L
D, 4
27l 26

71
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SON LAS PEQUENAS COSAS
LAS QUE PERDURAN

FLORAL ~ AFR

Eau de Parfum Lov U
frambuesa, rosa,

madera de cashmere :No te pierdas el lanzamiento
158097 mas romantico del afio!

ﬁéﬂl il NUEVA en febrero -
21 . Lov U Connected

DESPIERTA TU
SEXTO SENTIDO

Descubre la auténtica I

I serenidad con esencia de
pera, freesia y almizcle.

FLORAL AR

Eau de Par
Percelve

pera, freesia,
almizcle

154237

550897 s el
Pack v urhg.l en: 34,49 € 50 ml | 480,00€/1L

| 27z 24

au de Parfum Perceive | 50 ml |
cion corporal Perceive | 125 ml |
isodorante Roll-On Antitranspirante
Brceive | 50 ml |

v




FRAGANCIAS FRAGANCIAS
DE 30 ML DE 100 ML

TAMANOS DE BOLSO MAS TAMANO

15,99 . PR MAS VENTAJAS 29.99

C/U iPara que siempre lleves tu fragancia contigo! Disfruta de tu perfume durante
mas tiempo con nuestros 3
envases de 100 ml - | ik
y- . BESTSELLER

4

Eau de Parfum
1. Perceive 201012 pera, freesia, almizcle

Eau de Parfum 2. Far Away 196188 fresia, jazmin, almizcle vainilla
1. Little Black Dress 158022 ciclamen, ylang yllang, ciruela 3. Little Black Dress 208801 madreselva, ylang-ylang, milkwood
2. Perceive 193276 pera, freesia, orquidea 4. Far Away Glamour 175596 grosella negra, flor de naranjo, almizcle negro
3. Far Away 157362 freesia, jazmin, almizcle vainillado 5. Little Black Dress Lace 152330 citricos, jazmin, ambar

4. Incandessence 157479 bergamota, rosa, madera de teka 100 ml | 299,90€/1L
30 ml

1599¢ corvm 2999 cronuna

75



Y1 Déjate abrazar por la belleza de

esta coleccion pura y delicada
que evoluciona con armonia.

AR

N\

Eau de Toilette

1. Pur Blanca Essence 159962 gardenia dorada, flor de tiare,
madera cashmere

3. Pur Blanca Hope 160291  madreselva, mimosa, acorde

de almizcle cremoso
4, Pur Blanca Elegance 170134 bavyas silvestres, jazmin,
50 ml| 399.80€/1L almizcle blanco

19,99 € CADAUNA

iIPRECIOS QUE NO
TE PUEDES PERDER!
FRAGANCIAS PUR
BLANCA DESDE

Eau de Toilette
2. Pur Blanca 185918 freesia blanca,
peonia, rosa blanca

50 ml | 599.B0€/1L
1777 €
16,99 ¢

F i



CAPTURAMOS LOS MEJORES
MOMENTOS DEL VERANO

Fragancias que rebosan delicadeza
y armonia, inspiradas en la belleza de los
amaneceres y atardeceres veraniegos.

DEJATE SEDUCIR
POR UNAS GOTAS
DE PASION

Déjate seducir por la pasién
del narciso negro, la rosa
v la madera de sandalo.

PASSIO}

&

CHIPRE

Eau de Toilette
Passion Dance

narciso negro, rosa,

madera de sandalo

166132
50 ml | 340,00€/1L

18.

78

Eau de Toilette
Summer White
freesia, jazmin,
almizcle

206748

50 ml | 360,00€/1L
39.99 £

18

ORIENTAL

Eau de Toilette
Summer White Sunset
pimienta rosa, flor de loto,

madera de abedul

172288

S50 ml | 360,00€/1L
3995 £

18

79



SPRAYS PARA LOCIONES
EL BOL5O CORPORALES

SPRAYS PARA LOCIONES

EL BOLSO CORPORALES 6,99 ¢
Regalate una mini fragancia perfecta para PERFUMA DAS CADA UNA

llevar en el bolso, de vacaciones o por si
quieres probar una nueva fragancia.

Con el aroma de tus fragancias
favoritas y cargadas de hidratacion.

1 . 3

®

24 HORAS DE
HIDRATACION*
*Ensayo de
laboratorio.

sll|5 TODAY
a'{"-.:J —h i e g & J'ZE/
=S5V o \LWAYS

sy lotion

y J 1. Pur Blanca 150460 , _———
. 2. TTA Tomorraw 152561  Attraction Came 169847

3. lovl 155267  Attraction 151811

1. Far Away 154294 2. TTA Today 169177 TTAThe Moment para Ella 194688 Imari Queen 208058  TTA Today 155309  Attraction Awaken T
5. Little Black Dress 152850 3. Perceive 151134 Attraction Game 183764 Far Away Beyond The Moon 151001 i 155218  Far Away Rebel 15

Far Away Rebel 151662 4. Eve Truth 154153 Eve Privé 152868 Pansaiue 153148 Uitile Block Drass 151480  Far Away Glamour 1?44245?39
Far Away Glamour 180620 Attraction 151654 Eve Become 154948 Rare Pearle 153254  TTA The Moment 155978  Far Away Splendoria SR9s1A
Far Away Endless 5un 156489 Eve Confidence 154278 Attraction Awaken 155242 Eve Privé 153643 st Craat 156166  Far Away Beyond 157487
i e i LNy o848 ] i Wonder 174193 TTA Always 155101 Little Black Dress Lace 151597  Far Away Endless Sun 156505
10 ml | 700.00€/1L TTA Tomorrow 169342 Far Away Beyond The Moon 150995 Eve Corhdence 154492  TTA Wonder 156836  Far Away 3860724

Far Away Beyond 167866 10 ml | 800,00€/1L Imari Eclipse 163942 15k iecaneiar it
7 € CADAUNO TTA This Love 169201 mi| 55, ml | 46,

8 ¢ cabauno i 10 6,99 6,99

80 81
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FRAGANCIAS LIGERAS EN 5PRAY

Tus fragancias favoritas en una version mas ligera,
ipara cualquier momento!

S 2
\ i1 i |

' |
| -
'ﬁ'il.r:rw ! L

PEARLS |

1. Rare Pearls 194860
2. Perceive 153072
75 ml | 93,.20€/1L

6,99 € CADAUNO

82

SPRAYS PERFUMADOS

Una suave bruma con un toque de perfume.

|
P
i 2
1. Pur Blanca 166645
2. Little Black Dress 157222
3. Céléhre 170696

100 ml | 69,20€/1L

6,99 € CADAUNO

ROLL-ONS PERFUMADOS

Proteccién con el aroma que te gusta,
durante todo el dia.

1 3 - 5 &

2
1. Perceive 171322
2. Far Away 187658
3. Far Away Glamour 171736
4. Incandessence 153106
5. Pur Blanca 163303

6. Little Black Dress 171793
50 ml | 70,00€/1L

2,99 ¢ capauno
50 €

FRAGANCIAS IDEALES PARA ELLA

Eau de Parfum
Attraction Intense

para Ella

208033
100 ml | 420,00€/1L

42

*'"fﬁ?!

Eau de Parfum
TTA This Love

169185
50 ml | 540,00€/1L

27 ¢

Eau de Parfum
Attraction Intense
para Ella

183111
50 ml | 540,00€/1L

Eau de Parfum
Attraction Awaken

para Ella

152074
50 ml | 540,00€/1L

27 ¢

Eau de Parfum
Attraction Game

paraElla

195669
50 ml | 540,00€/1L

27 ¢

Eau de Parfum
Attraction Desire
para Ella

170464
50 ml | 540,00€/1L

27

27
i

Eau de Parfum
Eve Truth

153965
100 ml | 420,00€/1L

42

-
i

' o
R

Eau de Parfum
Eve Confidence

163501
100 ml | 420,00€/1L

42

&

Eau de Parfum
Far Away Endless Sun

154864
50 ml | 480,00€/1L

24

Eau de Parfum
Attraction para Ella
Tamano Viaje

191130
30 ml

18,99«

4

-

et

Eau de Parfum
Luck para Ella
Tamano Viaje

170324
30 ml

18,99

Eau de Toilette
Imari Eclipse

193987
50 ml| 399,80€/1L

19,99

5
- =g
F
)
|

Eau de Toilette Scent Mix
Fizzy Green Tea

206136
30 ml

16,99«

Eau de Toilette Scent Mix
Elegant Rose

206144
30 ml

16,99

L]

Spray Corporal
Far Away

160671
75 ml | 93,20€/1L

6,99
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WILD COUNTRY

CADA UNA

L B 8 8 &
BESTSELLER

"q

[
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E

177600

75 ml | 240,00€/1L

P E

€




REVELA TUS SECRETOS

MAS INTIMOS

Te muestro mi faceta mas intima
con manzana roja, haba tonka y piel

vuelta.

i .
B 3
.
+ e .
. =
i

AMADERADA AMBAR

Eau de Toilette
Black Suede Secret

165894

75 ml| 320,00€/1L

8624€

AVON

BLACK SUEDI
SECRET

Eau de Toilette
Black Suede Secret

208090
125 ml | 288,00€/1L

36¢

Contiene:

+ Desodorante Roll-On
Anti-Transpirante Black
Suede Secret | 50 ml |

e Eau de Toilette Black
Suede Secret | 75 ml |

550772

Pack valorado en: 27,50 €

24 ¢

FACIL DE DESEAR,
DIFICIL DE RESISTIR

El equilibrio perfecto entre

el encanto y la confianza en
uno mismo con notas verdes,
acorde de cuero y calidas
maderas.

125 ML

BLAC K SUEDI

CUERO

Eau de Toilette
Black Suede

209585

75 ml |
320,00€/1L

24 ¢

Eau de Toilette
Black Suede -
Tamano Extra

197129

125 mil |
288,00€/1L

36¢

Contiene:

e Eau de Toilette Black
Suede | 75 mi |

¢ Gel de Ducha para
Cuerpo y Cabello Black
Suede | 250 ml |

550988
Pack valorado en: 30,99 €

26«

87



INO TE LAS PIERDAS! INO TE LAS PIERDAS!

CADA UNA
POR 50LO

21 ¢

CADA UNA
POR 50LO

AROMAS FULL SPEED 21 .

La excitacion, la adrenalina,
lo desconocido... son nuestra energia.
Entra en el juego.

LA EMOCION DE
LA VELOCIDAD

Experimenta la emocion de s

ir a toda velocidad con las '
bayas de enebro, el ciprés - ‘ .
y el almizcle. .

&L M

S,
G LT N T LINT

g L

L & & & &
BESTSELLER

FOUGERE

CITRICA

.
0

© @ 0 0

O

FOUGERE ESPECIADA FOUGERE AMADERADA FOUGERE ACUATICA

Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette ' “Eau de Toilette
Full Speed Pulse Full Speed Surfer Full Speed Quantum . . : . Full SPEEfi

limén, nota de ldpulo, notas de ozono, bergamota, geranio, enebro, ciprés,
acorde musical menta, vetiver madera de cedro | almizcle
208066 191056 168294 191064

75 ml | 280,00€/1L 75 ml | 280,00€/1L 100 ml | 210,00€/1L 4 . 75 ml | 280,00€/1L
24 € 2k € ik € Ad €

88 ) ¥ 89



man_ﬂﬂriiii salvi ‘, ’
cedro 8 .

FRAGANCIAS PENSADAS PARA

SER COMBINADAS DE FORMAS
INFINITAS

30 ML

Eau de Toilette Scent

For Men Green Fougére
lavanda, aceite de geranio,
musgo de bosque

199828
30 ml
e {

Eau de Toilette Scent for
Men Masculine Woody
anis estrellado, hoja de té,
maderas, vetiver

205914
30 ml

14.99¢ cuonons

INDIVIDUALIDAD
AZUL h,

Una fragancia tan auténtica como tid,”

F i
r

INDIVIDUAL

. "HAIR &8 BODY WASH
A  GEL-DOUCHE CORFPS
t & CHEVEUX
.-!1_,:,;:.
"o
: 4
]
e (
: ———

bergamota, lavanda,
suave almizcle

170076
100 ml | 240,00€/1L

24 ¢

con bergamota, lavanda y sua_'\ge’,'éimizcle.
A 7

e WEE s
& G T B

B gedsnn R b R T W, T TR R S
- x.._-.,::-___..:_'\:: .""._,_:‘:.L -:._ _:'-'r'l ‘I_ ...*-_.
SRR -;_-;_,“'b:{;wfgusn.-
T M, N,
EaudeTollette . - = S8 o

Andividual Blue . b Y

Contiene:
& Gel de' Ducha para Cuerpo y Cabello g -
' individual Blue | 250 mi | B

111« Eau de Toilette Individual Blue | 100 mi |

o Despdofante Roll-On Anti-transpirante
individual Blue | 50 mi | :

550780
Pack valorado en: 34,49 €

27 ¢

QO

FRESCA

AROMATICA

"1



FRAGANCIAS DE 30 ML

Tus favoritas en un tamano super prachico,

1 2

Eau de Parfum

1. Black Suede Real 159095
2. Full Speed 159277
30 ml

15,99 ¢ capauna

DESODORANTES EN ROLL-ON

Proteccion con el aroma gue te gusta, durante todo el dia

1. Full Speed

2. Black Suede Dark

3. Black Suede Secret
4. Full Speed Pulse

5. Full Speed Quantum
6. Black Suede Real

20ml | 39.80€/1L

151084
164905
190835
208082
170514
153700

3EQ €
2,99 € CADA UNO

DESODORANTES EN SPRAY

Para intensificar tu fragancia favorita.

GELES DE DUCHA PARA CUERPO Y CABELLO

Farmulas 2 en 1, para una ducha perfecta.

1. Black Suede
2. Full Speed

3. Elite Gentleman Absolute

Individual Blue
Elite Gentleman

Wild Country
Black Suede Dark

Full Speed Surfer

157545
198929
169631
171751
157735
197871
156984
179176

Elite Gentleman Absolute Santal 173187

Full Speed Quantum 196535
Full Speed Electric 156547
Black Suede Real 154054
Full Speed Pulse 208074
Elite Gentleman Quest 152223
250 ml | 27.96€/1L

Attraction Awaken f 155200
TTA The Moment para El 195065
Attraction para El 187229

200 ml | 34,95€/1L

6,99 ¢ crpauno

92

AVDHN

BLACK SULDE |

3 4
1 2 3 4

1. Wild Country
2. Individual Blue
3. Black Suede

4. Full Speed

150 ml | 39,23€/1L
a3

207423
157008
150169
184093

5,99 € CADAUNO

i
- —

5

'f..in.n-'-.__.

6

FRAGANCIAS CAUTIVADORAS PARA EL

Eau de Toilette
Attraction Intense

para El

183129
75 ml | 360,00€/1L

27 ¢

Eau de Toilette
Attraction Desire
para El

193557
75 ml | 360,00€/1L

27

i

Eau de Toilette
Att ragtinn Game
para El

197939
75 ml | 360,00€/1L

27

Eau de Toilette
Attraction Awaken
para El

153411
75 ml | 360,00€/1L

27 ¢

Eau de Parfum
Avon EEEI‘I'IZI |I‘|"||]-Eltt

188409
75 ml | 360,00€/1L

27

Eau de Parfum
Segno

171330
75 ml | 360,00€/1L

27 ¢

Eau de Toilette
Attraction para El

156695
75 ml | 333,33€/1L

27 ¢

Eau de Toilette
Elite Gentleman
Absolute

191932
50 ml | 480,00€/1L

24

Eau de Toilette
Elite Gentleman
Absolute Santal

154260
50 mi | 480,00€/1L

24

Eau de Toilette
Elite Gentleman Quest

151951
75 ml | 320,00€/1L

24

Eau de Toilette
Elite Gentleman

193615
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

Eau de Toilette
Elite Gentleman
In Black

193417
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

Eau de Toilette
Black Suede Real

155176
75 ml | 320,00€/1L

24

Eau de Toilette
Black Suede Hot

161414
75,0 ml | 320,00€/1L

24

Black Suede Dark
Eau de Toilette
en Spray

166025
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

jil
.“\f

Eau de Toilette
Aspire Man

156539
75 ml | 266,53€/1L

19.99

Eau de Toilette
Full Speed Electric

156034
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

Eau de Toilette
Musk Air

161943
75 ml | 266,53€/1L

19,99

Musk Freeze

Eau de Toilette
en Spray
164939

Faml| 266,53€/1L

19,99

23



REGALA

EL PODER DE

BRILLAR
CADA DIA

FOMORIOW
\LWAYS

FLORAL ORIENTAL FLORAL

pera, freesia, fresia blanca, peonia, bayas silvestres,
almizcle rosa blanca Belle de Nuit, madera de sandalo
Estuche TTA Today para Ella
Estuche Perceive para Ella Estuche Pur Blanca Estuche Far Away Beyond The Moon Incluye:
Incluye: Incluye: Incluye: FLORAL = Eau de Parfum | 50 ml |
» Eau de Parfum | 50 ml | e Eau de Toilette | 50 ml | * Perfume | 50 ml | : » Locion Corporal | 150 ml |
 Locion Corporal | 150 ml | « Locion Corporal | 150 ml | « Crema de Manos | 30 m| | petalos de neroli, e Crema de Manas | 30 mi |
e Estuche » Estuche » Estuche arbusto de las s Estuche
o Tyt ki Al mariposas, _—
156026 150482 189225

almizcle seda 187989

25,99 22,99 2999 32,99 ¢

94




REGALA

EL PODER DE

ATREVERSE

I

FOUGERE CITRICA

MOLLIVHL Y .

WILD
“OUNTRY .
>

FOUGERE AMADERADA
enebro, ciprés, almizcle lavanda, geranio, madera de sandalo raiz de jengibre, almizcle
magnético, maderas ahumadas
Estuche Full Speed Estuche Wild Country
Incluye: Incluye:
» Eau de Toilette | 75 ml | » Eau de Toilette | 75 ml | Estuche Attraction para El
* Gel de Ducha para Cuerpo e Gel de Ducha para Cuerpo Incluye:
y Cabello | 250 ml | y Cabello | 250 ml | » Eau de Toilette | 75 ml |
» Desodorante Roll-On » Desodorante Roll-On » Gel de Ducha para
Anti-Transpirante | 50 ml | Anti-Transpirante | 50 ml | Cuerpo y Cabello | 200 mi |
* Estuche e Estuche » Estuche
151829 186908 151555

28,99 23,99 30,99

AV O

BLACK SUED! Hﬂ

AoLL-OM
ANT-PERS =1 HANT
DEODCFAANT

i

AMADERADA AROMATICA

notas frescas, maderas cilidas, -

notas de cuero

Estuche Black Suede

Incluye:

s Eau de Toilette | 75 ml |

» Gel de Ducha para Cuerpo
y Cabello | 250 mi |

» Desodorante Roll-On
Anti-Transpirante | 50 mi |

e Estuche

185389

28,99

97



repalring
hand cream

el snts

Ofean Surge
For Men » ZJinl
Hair & Body Wash
-I':"'i--c.'.--:_-n.l.
BRINE SCENT
I 1 T LA I'l.-'l‘l-lF

- al
BETTLANLE Pk . it

L' amour
suprise
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£

Pipk Samds
body Mist
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/’" | .| S 250 mijnle

: PERFECTO PARAEL - B
Contiene: ' . UNA BOLSA PERFECT, [| |
— » Desodorante Roll-On Antitranspirante . para todos tus regalos || [ |
On Duty Active para El | 50 ml | nour Sunrise Senses | 500 ml | Bolinpare Regilo = A=
» Crema de Manos Reparadora Recovery+ ma ha LAmour Sunrise Senses | 250 ml | Mediana %
Derma Avon Care | 75 ml | ¢ Gel intimo Suave | 250 mlj Papal
« Gel de ducha para cuerpo y cabello » Desodorante Roll-On Antitranspirante 92 x 10 x 21.5 em
Ocean Surge Senses | 500 ml | On Duty Invisnhlg para Ella | 50 ml | sl ;
 Spray Desodorante para Pies | 100 ml | » Spray corporal Pink Sands Senses | 100 ml | m N
550921 550822
Pack valorado en; 19,23 € Pack valoradao en: 20,97 € 1 : 50 €
15¢ 17 ¢
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DONAMOS EL

PROMESA AVQN o)
( OMPAR I t CONTRA EL CANCER 1004
DE MAMA DE LOS BENEFICIOS A
LA LUCHA CONTRA EL
TU AM 0 R Estamos orgullosos de haber i
donado 951 millones de dolares
Conocer tus mamas (jtambién si eres - a la lucha contra el cancer
hombre!) puede salvarte la vida, ademas, A de mama en todo el mundo..
tE:. encantara h.acerln con nuestra locion :__ :Stimate a la lucha!
hidratante y disfrutando del aroma

afrutado de nuestra vela contra
el cancer de mama.

body lotion

with rosevwater
& shea butter
+ yitamin E

envase XL de 720 ml

Vela Solidaria

: : Locion Corporal H H . . Contra el Cancer
con vitamina E, manteca de Solidaria Cancer de ® con vitamina E ruibarbo, manzana roja, fresa de Mama®
karité y agua de rosa Mama Avon Care e piel normal y seca tiempo de quemado de 28,5 horas aprox 514542

SAE08 e envase reciclable* 0909

FERER] iaare. * Excluido el dosificador. Retiralo antes de reciclar. @ ;lmpu&rmgl;e' LEFT' |las g'aﬁcaué:l?”EquU?n F'REE!G NE?'D
encontraras en el em e el prodiec

9,99 A

PRECIO NETO

100 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 101
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ncia el cuidad@ide la piele
1o perfeccionadofenriquecid
Tecnologia Protinel™, para uno
mas rapidos en las arrugas que ¢
productos con retinol**,

** Basado en una comparacion histdrica de resultadase
clinicas entre fm‘mui’ﬁﬂﬁjes internas de Avon que conti
comparacion con formulaciones que contienen Proting

ayuda a recuperar la pérdida de colageno con

7 INCREIBLES BENEFICIOS
ANTIEDAD EN 7 DIAS*

SERUM RENEWAL POWER

1. minimiza la apariencia
de lineas finas

2. piel de apariencia
mas firme

3. piel de aspecto
mas suave

4, descubre una piel
mas radiante

5. reduce el aspecto
de los poros

6. siente una piel
as fuerte

7. piel mas flexible

—"

p—

Y i \ N E,'% —
BESTSELLER A PO -

* Opinidn expresada en un
estudio de percepcion del
consumidor.

)

+

EL DUO PROTINOL™ POWER

Contiene:
e Sérum Renewal Power Anew | 30 ml |
» Crema de Ojos Renewal Power Anew | 15 m

614586
Fack valorado en: 54,98 €

46,99

——

CREMA DE OJOS
RENEWAL POWER

al instante, difumina
e ilumina todo el
contorno de ojos!

deja la piel del
contorne de ojos
menos hinchada,
resea y descansadat

aviza
notablemente

y reduce lineas

y arrugas hidratando
intensamente’

i Estudio del consumidor
con 132 participantes.

Sérum Renewal
Power Anew

175505
30 ml

29,99 ¢

Crema de Ojos
Renewal Power
Anew

151456
15 ml

24,99 ¢
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W e
g

¢;Piel sedienta? Sumérgela en una ola de hidratacion 5 -~ =\ ;:'".. ml E DE -
con estos cuidados revitalizantes que te acompanan Y et
del dia a la noche, sin dejar que se deshidrate. ) ) j‘,j R

T -7"""'- NADOR
N CADA GOTA*

““TI'C Te a tu piel deshidratada quien tiene
: sl poder con este sérum con complejo

',L'.‘""'“ mm:: hialurénico, para una
r 1 enriquecida con

dra: rTﬂw ™ ult: capa/’P
ENCAPSULATED _ Tecnologia Pro Vita-D
HY ALLIRCMIC \ L
F 'il' | I :
%g Hidrata en profundidad ‘enriquecido
R ‘ y retiene la hidratacién con un 3,5%

ANEW

HYDRATING
OVERNIGHT
MASK

> P = BYAVON
L - ™

enriquecida

con capsulas de

manteca de karité

y acido hialurénico \ |
. |

ACID &
para rellenar elaspecto

SHEA BEADS
-y de Complejo
de la piel al instante™.

Hlalu ronico

Q\NE

e HYDRA PROVITAS
Bsme \ ', /ATER CREAM _.

Retiene el agua en las caﬁﬁ"ﬁ'ﬁ
superficiales de |a piel para
ayudar a reducir el asp-e&n
de las lineas finas®.

Disefiado para aumentar
la produccion de acido

‘@
9
R |
Mascarilla Nocturna con | Crea ‘hase de Agua 3 el ;
@ Acido Hialurénico Anew Q Hydra Pre Vita-D Anew hialurdnico y los niveles de _i

164848 173427 hldﬁtfcmn de la E]_.le:-ipasa 3
75 ml | 306,67€/1L 50 ml | 431,37€/1L sentirla suave y elastica®.

23 € 22 € * Estudio del consumidor con
. 110 participantes. f
EL TRiO HIDRATANTE
Contiene:

Concentradc _
) Relle
Tugas

e Crema a Base de Agua Hydra Pro Vita-D Anew | 50 mil |
» Concentrado Efecto Relller'!adm Antiarrugas Anew | 30 ml |
e Mascarilla Nocturna con Acido Hialurdnico Anew | 75 ml |

550947

Pack valorado en: 73,99 €

33,99+«
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Las arrugas son parte de la vida, pero si no quieres que lo

sean de tu rostro, consigue un aspecto mas uniforme con
este combo de cremas dia y noche, jte ayudaran a parar el
tiempo!

ANEW

SKIN RENEWING
WITHPROTNOE

SYAVON

Crema de noche lujosa formulada
con Tecnologia Protinol™ para ayudar con Tecnologia Protinol™ para ayudar
a reducir la apariencia de los signos de a rejuvenecer la apariencia de la piel.
la edad avanzados.

Crema hidratante lujosa formulada

I'I!'I'.ll

e Crema Intensa Supreme @ Emulsién Oro Renovadora
con Protinol™ Anew con Protinol™ Anew
G 153064 268367
S50 ml | 520,00€/1L 50 ml | 500,00€/1L

26¢ 25¢

DUO DIiA & NOCHE

Contiene:
¢ Emulsion oro renovadora Anew con Protinel™ | 50 ml |
* Crema Intensa Supreme Anew con Protinol™ | 50 ml |

550681
Pack valorado en: 51 € 44,9 9 €

106

EFECTO LIFTING

.I"'

EN SOLO 2 DIAS!

y la flacidez con la premiada Tecnologia

GEL CONTORNO D

SUPERIOR L
Reafirmantes de la piel y cafeina |

revitalizante que ayudan a que el
contorno de los ojos tenga una apariencia
notablemente firme?.

- ~ CREMA
CONTORNO INFERIOR

rmula nutritiva, enriguecida con péptido
para un contorno inferior mas liso
y mas firme?.

* Estudio del consumidor
con 154 participantes.

L & & &

Despidete de la apariencia de las lineas finas

Protinol™, para unos resultados mas rapidos?.

BESTSELLER

enriquecido con
Tecnologia Protinol™,
cafeina, granada y phytol

Contorno de Ojos
Efecto Lifting
Anew

177816
2x 10 ml

23,99 ¢

LIFT NG
DAL EYE
SYSTEM
AN O

O
®

' Estudio del consumidor con 154 participantes,

‘! Basado en el uso can solo retinol.

Sistema Dual para

107
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LIMPIEZA & ACCION ANTIEDAD

:Piel limpia en poco tiempo? Te
encantara el agua micelar que

= 5 . u (]
disuelve maquillaje e impurezas -
rapidamente, dejando |la piel con J
una sensacion revitalizadat. . [
+ Estudio del consumidor. A E; '*I
l.]' Fa --':' N, |
= P _&h
K ! & —
g 'Illl
Y |
i'_-\.
enriquecido con o~ e
acido hialurénicq, SN =
vitamina B3 % WA ANE
y micelas q . 4 J
" b
Vs o I\ REVITALISING|
Agua Micelar , g b MICELLAR |
Revitalizante Anew " WATER |
4 -y ) n T J HTﬂ.LUHDHH: ACID &
150854 2> o ° 7 ° 4% VITAMIN B3
150 ml | 93,27€/1L  ° o afi] ML SKINTYPES

13,99

todos los tipos de piel

piel mixta a grasa piel sensible todos los tipos
de piel*
* Excluida la piel
J ’ l sensible,
i Gel Limpiador Ténico
i Purificante Limpiador en o Revitalizante
W Anew .= Crema Sensitive+ | Anew
— - A EETVING
\ 165001 = i 190603
\ / 150 mi| 154856 = 200 ml |
/ 93,27€/1L 150 ml | 93,27€/1L 69.95€/1L
\ - —
1399 = 1399 | | 13,99
i -

ACTIVA
TU COLAGENO
EN 7 DIAS

Resetea tu piel una vez al
mes, ayuda a recuperar
la apariencia de 7 afos
de colageno en solo

1 semana®*.

* Datos in-vitro (test con células de |a piel en
entorno controlado de laboratorio).

B 8 & &
BESTSELLER

enriquecido con
Tecnologia
Protinol™

DiA1 TN ——— _
Al instante, observa una piel mas suave, ' . - ——
mas lisa, renovada®*. ; W ‘ Y s
DIA 3
Tu piel entrenada para producir un 83% mas @ :lﬂdﬂfs los tipos
de colageno™ y con una apariencia con mas e piel
rx
volumen®=., Ampollas Efecto
DIA = : e VOlumen Anew
Tu piel ha recuperado hasta 7 afos de colageno, = -/ - }36?7::5 ey
con una apariencia notablemente mas firme**. SHC F e nees 00 S EEEE
** Basado en la opinian expresada en =
un test de uso del consumidor, 29 99 €
109



REVERSALIST 30+
comienza a revitalizar
la apariencia de la
piel en solo 2 dias

Crema de Dia
Perfeccionadora SPF 25
Reversalist

150128

50 ml |
419.80€/1L

20,99

Crema de
Noche
Revitalizante
Reversalist

159012

50 mi |
419,80€/1L

20,99

L

BESTHELLER

'® m]

S

Mascarilla
revitalizante
cobre

171884
75 ml | 199,87€/1L

14,99

ACLARA & PERFECCIOMA
con acido salicilico para
ayudar a combatir las

imperfecciones y reducir los
signos de envejecimiento

Locién lluminadora I H
Dual Defence 1
167155 Ef
30 ml -
28,99 |

Discos Exfoliantes
lluminadores Dual
Defence

309435
30 discos

19,99 (===

110

comienza a reafirmar
la apariencia de la
piel en solo 2 dias

Crema de Dia Efecto
Reafirmante SPF 25
Ultimate

165043

50 ml |
439,80€/1L

21,99

Crema de
Noche Accion
Reparadora
Ultimate

164996

50 ml |
439,80€/1L

Mascarilla
Potenciadora de la
Luminosidad Oro

164251 i
75ml| 199.87€/1L

14,99

-
—

Emulsién oro
renovadora

268367
50 ml | £

500,00€/1L \:@ 7/
T E

25:¢

' Crema intensa
Supreme

153064
50 ml | 520,00€/1L

26¢

PLATINUM
comienza a sentir
el efecto lifting
en solo 2 dias

Crema de Dia Efecto

Lifting SPF 25
Platinum

160028

50 ml |
459,80€/1L

22,99

Crema de
Noche Accion
Reconstructora
Platinum

196055

50 ml |
459,80€/1L

Gel Suavizante
Efecto Instantaneo
para Contorno de

LR
BESTSELLER

Ojos Anew Platinum

155713
15 mi

24,99 ¢

Mascarilla
Efecto Lifting
Platino

164384

75mi|
199 87€/1L

14,99«

Sérum Lift
& Tighten
Platinum

195560
30 m

30,99

REFUERZO DUAL

DE COLAGENO

con Tecnologia Protinol™
para una piel mas suave y
de apariencia mas elastica

Crema de ojos
Renewal Power

151456 “1
15 mi :i

2499 1

L

BESTSELLLR

Sérum Renewal iil
Power

175505 I

30 ml '

2999,
N

Estuche Duo Renewal
Power Anew
Contiene:
# Serum Renewal
Power | 30 ml |
« Crema de Ojos
Renewal Power | 15 ml |
e Estuche

163923

44,99 ¢

BESTSELLER

i
O §
e

Ty

|
Tl

Ampollas Efecto Volumen
Skin Reset

186775

7 ampollas de 1.3 ml cada una

29,99

LUMINOSIDAD

con el poder iluminador
de |las vitaminas

y antioxidantes

Exfoliante Facial
Microdermabrasion
Radiance

Maximising !
177386 =

J5ml| 253,20€/1L

18,99

L B

DESTSELLER

Sérum Potenciador |3
de la Luminosidad

155036
30 m

28,99

Hidratante
Daily Defence
con Vitamina C
SPF 50

153320
50 ml | 4B0,00€/1L

24 ¢

Crema lluminadora
y Correctora
de las Ojeras

154013 ki
15 ml

23,29 ¢

Estuche Vitamina C Anew

Contiene:

» Sérum Potenciador de la
Luminosidad | 30 ml |

» Tonico Potenciador de la
Luminosidad | 200 ml |

« Exfoliante Dermoabrasion
Potenciador de la
Luminosidad | 75 ml |

s Estuche

174490

44,99

13,99

LIMPIADORES
para todo tipo de piel

Gel Limpiador
Purificante X

165001 3
150 ml | 93,27€/1L

13,99

i

] IH--.:.I|

Limpiador en
crema Sensitive+

154856 '

150 ml |
93.27€/1L

13,99«
Ténico m

Potenciador de la =
Luminosidad

158279 =]
200 ml | 69,95€/1L  f==t |

13,99

]

Agua Micelar
Revitalizante
150854 -
150 ml | 93,27€/1L !

13,99

Tonico =
Revitalizante . = -
190603 E"‘_ J
200mi | Tl |
62.95€/1L L

|

e

.-"ar

HIDRATACION
hidrata para una piel de
apariencia mas veluminosa

Mascarilla
MNocturna con
Acido Hialurénico
164848

75 ml ) 306,67€E/1L

23 :

Concentrado
Efecto
Rellenador

Antiarrugas

152793
30 ml

28,99 ¢

Crema a Base de Agua
Hydra Pro Vita-D

173427
50 ml | 431,37€/1L

SENSITIVE+

con Tecnologia Protinol™
y activos calmantes de la
piel para las pieles mas
delicadas

Crema Dual Collagen
Sensitive+

150540
50 mi | 520,00€/1L L;I |

26¢ :

Crema para
contorno de ojos
Dual Collagen
Sensitive+

152348
15 ml

2399, 1

x4 8x3.6cm

ACCESORIOS DE BELLEZA
potencia tu cuidado de
la piel

Masajeador Facial

Color plateado. L B
ABS. Aprox. 14,5

480970

18,99

22 =

enriguecido con retinol
para minimizar la
apariencia de las arrugas

Sérum Suavizante
Antiarrugas

155093
30 ml

28,99

EFECTO LIFTING
farmulas ricas en pépticos
para sentir una piel fuerte

Sistema Dual

para Contorno

de Ojos Efecto

Lifting T
177816

2x10 mi

¢,

111

23,99 ¢



DESCUBRE TU.
CREMA DE DIA PERFECTA

Dale a tu piel la hidratacion que necesita, todos los
dias, con una crema especialmente formulada para tu
tipo de piel. jEste invierno estaras a gusto con tu piel!

513 | PIEL NORMAL

PIEL MIXTA

, | PIEL SENSIBLE
f

— ‘ Y GRASA
. Y

"'ll'-. e
5

-

,
- '\\
i
L < ‘:. 3?\
<

B/

ANVON mutrasifecs AVOM Turaeﬁaﬂls

sl enntral day oream o7 20

by gy bl § cw mim
R AT T O

hyoraking day cream sp! 10

Crema de Dia Hidratante Crema de Dia Crema de Dia Matificante
Efecto Calmante SPF 20 lluminadora SPF 20 Control de Brillos SPF 20
188169 188185 187716

50ml| 199.80€/1L SOmi | 199,80€/1L S50ml | 199,80€/1L

2,99 92,99 92,99

@E .: : .: ..wl

¢CUALES LA )
BB CREAM DE TUS SUENQOS?

Envuelve tu piel en una capa de proteccién
y con una cobertura uniforme, jy ademas
puedes elegir acabado mate o radiante!

)

Oﬁ;.llT“!

AV O H
l.q-ulm
L=l
Crema de Dia Protectora Gel de Noche Efecto
SPF 30 Antiedad Reparador Antiedad
165100 188680

50 ml | 25%9,B0€/1L

12,99

50 ml | 259,B0€/1L

12,99

112
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AV ON
:ITJU'EEHEE-GTS-

radiance

ala

with
papaya axiracl

MIREMAL SHIE

"~ light
30 ml

1SPF 15

2 hidrata

4 unifica el tono y la textura
4 cobertura ligera-media

BB Cream5en1
30 ml

12,99«

with weiliaw loal
e e il

COMBIMATION
0 Oy S

(_light
30 ml &

1SPF 15

2 hidrata

3 unifica el tono y la textura
4 cobertura ligera-media

BB Cream Mate 5en 1
30 ml

12,99

AVON

Tutraeffects

tinted
moisturising
day cream
spf 20

wilh pomegranats
extract

HRMAL SKIirH

MO | alcobiol

50 mi

v férmula ligera, no grasa

v se difumina facilmente, con
un color gradual

v adecuado para piel sensible

Hidratante con Color SPF 20
lluminadora

188516
50 ml | 259,80€/1L

12,99

113



de la piel es la limpieza, japlica,

CON UNA PIEI_ LIMPIA . enjuaga,.':ltflara, Equliavsiente

la sensacion en tu piel!

ACABA EI_ DiA = El primﬁer paso en t|:1 cuic'Iad:? \

“;"5 [
400 ML

AVON | R 7 |
‘nutraeffects * A VO N_ w Eﬂfﬂi P!

) . - g
| Ak e i
JJ, : '

i
g
_, Z :

| X o4
AVON | - AVON  AVON
| | ivaefec: 7 |
"ﬂU'l'I"EtEf'fE}GT water ey A ‘T‘ILl’fI‘EI.EffEGtE | | - ,-_'
S -1 micellar | | ; AVON
| ater - oot |
Ik"'-—l"' I : | ]
& }- ._ Tutraeffects
E ' micellar : micellar gel
" cleanse, | cenib micellar gel - '
G ol I‘nFliIlSEd S mmw-:hn:l::ﬂn;n N - cleanser cleanser
I T"I'HCE EIF e and rigg extracis I V
FluFfy
water of | o
N J EC- E:!I;HQ'{I'}[SH ; g“r:mn:mau (W] Foam
claanso II\ / with cica extracl cleanser
remous wate make arfume f, Cleanan IRt clranse, .
i u |r [2T=] l=|r hol SENSITIVE SKIN L} wiih ciom romove make-up |
P :j:h:t“ 'L\ lk SENSITIVE SKIN ¢ With cica extract 1 ceare. ). .
\-_ NOR o '_I @ i .-J ]l' porfume { . ) SENSITIVE SKIN =] ! ﬂ' T:“w i
' 55 g I'j/ O micohel | | wci o oxteacts
" e EOR 1 ATION TO
N S hates \J f e B 51
400 ml € 0 R | Seatat

|
3 i \ Qe 87

PIEL NORMAL == | PARAPIEL MIXTA 51'5 TODOS LOS TIPOS o= | PARAPIELES
é | Y SECA AT ‘ Y GRASA ! ‘ PARA PIEL SENSIBLE , ‘ PARA PIEL SENSIBLE ‘ DE PIEL L | MIXTAS Y GRASAS
Exfoliante Micelar Limpiador Micelar en Espuma Limpiadora
Agua Micelar con Aceite Agua Micelar Tamaiio Extra Agua Micelar Tamano Extra Efecto Calmante Gel Efecto Calmante Limpiador Micelar en Gel Matificante Nutra
MNutritiva Nutra Effects Matificante Nutra Effects Efecto Calmante Nutra Effects Mutra Effects Nutra Effects Radiance Nutra Effects Effects
181719 308478 180679 181669 178251 194910 180752
200 ml | 44,95€/1L 400 ml | 27.47€/1L 400 ml | 27.47€/1L 150 ml | 5%9,93€/1L 195 ml | 46,10€/1L 195 ml | 46,10€/1L 150 ml | 59.93€/1L

8,99 10,99 10,99 8,99 8,99 8,99 ¢ 8,99

114 115



SUPER PACK
AGUA MICELAR
+ CREMA HIDRATANTE

ADIOS PUNTOS
NEGROS!

CALMA Y CONFORT CON
ACEITE DE CANNABIS
LRV N SATIVA

Tu linea para rostro

y cuerpo formulada con
aceite de cannabis sativa,
para ayudar a calmar

y reconfortar la piel.

iTus imprescindibles para ayudar
a eliminar la suciedad y la

grasa de la piel, minimizando

la apariencia de los poros y
acabando con los puntos negros!

Contiene:

= Crema Hidratante SPF 30
Protege & Calma Todo el
Dia Aceite de Cannabis
Sativa | 50 ml |

» Agua micelar limpia & calma con
aceite de semilla de Cannabis
Sativa | 400 ml |

550848

Pack valorado en: 29 €

AVO| o
CANNABIS ﬁ Wi

SATIVA SEED OIL

- Rl T iy

PASO 1: ““‘"““ﬂm ' PASO 2:
combatelos con aclara con
la Tecnologia 4 7 . extracto de
8 | with chamomile :
S EEGEED camomila
Minimising
Tira Liquida gy gad minimi: oy Mascarilla Limpieza
Exfoliante para gechnology | Profunda para
3 Puntos Negros Puntos Negros
o e Clearskin Clearskin
.; CANNABIS 166959 185686
i SATIVA OIL 30 m 75 ml | 106,53€/1L
% PROTECT & CA |
WCirating LJa'_.-U'EﬁI'HSFF 50 9’99{5 7199{:
- -
PUNTOS NEGROS
Bilsamo para Crema Hidratante
Cuerpo y Manos Elixir Labial Balsamo Labial SPF 30 Protege Agua Micelar Limpiador Exfoliante Tonico Limpiador Limpiador Accesorio de Metal
L Repara & Calma Aceite de Mutre & Calma & Calma Todo Limpia & Calma con para Puntos Negros Refrescante para Sdlido para para Puntos Negros
:- Aceite de Cannabis Cannabis Aceite de el Dia Aceite de Aceite de Semilla de Efecto Calmante Puntos Negros Puntos Negros metal, acero-carbono
Sativa Sativa ﬂé Cannabis Sativa  Cannabis Sativa Cannabis Sativa Clearskin Clearskin Clearskin y agarre de goma, mide
192690 299073 %g 153114 159087 177220 165555 187393 152470 HAXDH S,
150 ml | 73,33€/1L 3ml #=o4 50ml| 360,00€/1L 400 ml | 27.50€/1L 125 ml | 63,92€/1L 100 ml | 79.90€/1L 30g 480848

11. 15 * 7.50. 18- 11.

116

71,29

7,99«

8,99

4,99

117



PERFECTOS

PARA LAS
IMPERFECCIONES

iQue ninguna imperfeccion
te arruine un gran dia!
Consigue una piel perfecta
con este duo protagonizado
por la Tecnologia Blemish
Clearing, jresultados reales!

MATIFICATE

¢;Piel grasa? ;Donde? Toma

el control de los brillos con

la Tecnologia Pore Penetrating
para una confianza total

en tu piel.

: E
-ESMI]U
ATROLEXFOLIATI G

[

PASO 1. PASO 2:

limpia con carbon EHU ﬂ exfolia con PASO 1: PASO 2:

en polvo de origen y extracto de tonifica con combate con

sostenible de origen " Buis o hamamelis extracto de trigo extracto de trigo

sostenible v eucalipto y aloe vera y vitamina A
Exfoliante

Gel Limpiador Perfeccionador Gel Instantaneo

Purificante Control
Poros y Brillos Clearskin

153684
125 ml | 63,92€/1L

7,99

POROS & BRILLOS

Tonico Matificante
con Carbén

Control Poros
y Brillos Clearskin

165431
100 ml | 79,90€/1L

7,99«

Mascarilla Carbdn

MNegro Control Poros
y Brillos Clearskin

193862
75 ml | 106,53€/1L

7,99

>
§
1
]

»

Clearsln

ks

Control Poros y Brillos
Clearskin

184465
75 ml | 106,53€/1L

7,99

Limpiador Sélido

Control Poros
y Brillos Clearskin

151902
30¢g

8,99

Tonico Refrescante para
Imperfecciones Clearskin

176529
100 ml | 59,90€/1L

9,99 ¢

IMPERFECCIONES

_ Limpiador
" enEspuma
para

Imperfecciones e

Mascarilla
de Arcilla
Rosa para

Imperfecciones

Clearskin

193870

75 mi |
106,53€/1L

7,99

F

gt
—
7 e

Exfoliante
Triple con
Avrcilla rosa para

Imperfecciones

Clearskin

151266

75 ml | 106,53€/1L =

7,99

Crema con
AHA para
Imperfecciones
Clearskin

Wil 191478
S50ml | 219,B0€/1L

w 10,99

para Imperfecciones

Clearskin

180216
15 ml

2. 77 ¢

Parches para
_ Imperfecciones

163808

12 piezas

2,99
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CUERPO & CABELLO

¢CABELLO

b LIRANQ

EADO?
UILA!

JIENE ARREGLO*

e

* Utilizando también la Masc

SUPER PACK

= -.i i
T
T i

Contiene:
e Champu Reparador

Acondicionador Mascarilla Reparadora | 400 ml |
Champid Reparador con Reparador con Complejo con Complejo » Spray Reparador
Complejo Kera-Panthenol Kera-Panthenol Kera-Panthenol Bifasico | 200 ml |
158865 190496 205856 550814
400 ml | 13,75€/1L 250 ml| 18,00€/1L 375 ml | 20,00€/1L Pack valorado en: 13.47 €

9,90 4,50 7,50¢ 11,50¢

) e
E
F-

Contiene:

¢ Champu Reparador
| 400 mi |
« Mascarilla capilar efecto

reparador | 375 ml |

550970
Pack valoradoen: 13.00 €

11

ADVANCE @
TECHNIQUES

BY AVON

Crea una capa protectora
gue nutre intensamente

el cabello, dejandolo con
una sensacion mas fuerte

Spray Reparador
Bifasico con Complejo
Kera-Panthenol

176347

100 ml | 79.20€/1L

7.99 <

CON COMPLEJO
KERA-PANTHENOL

DVANCE @
ECHNIQUES
TAVON

3econstructiol
TREATMENT SERUM

reconstruye y fortalece la
apariencia del cabello, repara
las puntas abiertas vy suaviza

v protege |a cuticula del cabello

Sérum Reparador con
Complejo Kera-Panthenol

158006
30 ml

3,77
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CHAMPUS & ACONDICIONADORES
PARA TODO TIPO DE CABELLO

:Necesitas reparar las puntas abiertas, combatir la caspa, minimizar la rotura o terminar
con el cabello graso? Sigue leyendo y encuentra todo para mimar tu pelo.

para para Oara [kra
para ; o ne cabello fragil para cabellos largos cabello debil cabello con
cabello graso Ap ; v quebradize cabella seco v exigentas v deshidratado sintomas de caspa

con acido _ con complejo con aceites de con 3 aceites con Complejo de con Tecnologia
salicilico y arcilla -y W Biotin-Caffeine argan y coco lujosos Acido Hizlurdnico Climbazole
caalin wAminoacido

Reparadaor

Ultim ate SUE ARIL-
Shine ] &ancruff

AD A ] - . 3 1M 1 SHAMPOO &
'“ . sl COMNDITIONER
.. Plecling Mo e R thes iy oration Powe e
i o Be i r ithe 1

" ';'h. ‘r | i wirang i I_:I--- .|.... . Liri Bl A B by
%Jxﬁi s st 1 Lse® e 1o |

HDITIONER

EHAMPOD

S

nutritivo

S

Control de caida

¢POR QUE UTILIZAR UN 1. Deeply Purifying 163584 7. Deeply Purifying 157917 -
ACONDICIONADOR? 2. Ultimate Shine 158030 8. Ultimate Shine 158121 13. Champt
1. Efecto Reparador 171660 | Después de cada lavado, el 3. Control de la Caida 196501 9. Control de la Caida 172510 ',rAqiundlclnnar.lur
2. Anticaspa2en 1 153981 | acondicionador ayuda a desenredar 4. Absolute Nourishment 190488 10. Absolute Nourishment 156679 i:::éss:?l‘aeczhi? lues
3. Absolute Nourishment 171652 | de raiz a puntas, evitando que se 5. Supreme Qils 202010 11. Supreme Qils 153841 ocw Pyl q
4. Ultimate Shine 171678 | abrany se rompan. Ademas, devuelve 6. Hydra Boost 207415 12. Hydra Boost 188714 150581
700 ml | 11,41€/1L la suavidad vy el aspecto sedoso. 250 ml | 18.00€/1L 400 ml | 13,75€/1L 400 ml | 13.75€/1L

CHAMPUS DE 700 ML ACONDICIONADORES DE 250 ML CHAMPUS DE 400 ML

CADA 8%4%79% por soLo 4,50 ¢ cabauno poR 5010 9,90 ¢ capauNo
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CEPILLOS

Y ACCESORIOS

PROFESIONALES

Accesorio para
Limpiar Cepillos
plastico/metal,

8,8 cm, con tapa
protectora de plastico

510743

4,99 ¢

Cepillo
Almohadillado Pro
ABS, nylon, cabezal;
7.5%x13,5cm,
mango: 12 cm.

219488

9,50¢

Cepillo
Moldeador Pro
ABS, nylon.
Cabezal: 11 cm
+ mango 12 cm,
diametro: 4,1 cm

520023

11,99 ¢

Cepillo
Desenredante
Pro

ABS, nylon.
23x78cm

520031

2,50

Cepillo
Almohadillado
Plegable Pro
ABS, goma
sintetica,
nylon. Espejo
de cristal. 9,7

¥ 5,7 cmaprox
(cerrado).

519942

6,50

Cepillo
Paddle Pro

ABS, nylon, goma
sintética, cabezal

8,5x13,2 cm,
mango: 12 cm,.

518423

11.99¢

Masajeador
Cuero
Cabelludo
ABS, silicona,
?4x8cm

489856

8,99

!
I

Cepillo Moldeador
Pequeiio Pro

ABS, aluminio.
Revestimiento de
ceramica, cerdas
de nylon. 15,3 x
2.6 (sin las cerdas).

519900

8,50¢

Cepillo
Moldeador
Grande Pro
ABS, aluminio.
Revestimiento
de ceramica,
cerdas de nylon.
15.3 x 5,8 (sin las
cerdas).

498477

12,99

Cepillo para
Secador Pro

ABS, aluminio,
nylon.
Revestimiento de
ceramica. Cabezal:
45x13 cm.
Mango 12 cm.

519843

8,50«

Peine

Styling Pro
PP, acero

inoxidable.
24 2% 55¢ecm

520395

9,90¢

Tijeras para
Cabello
acero carbon,
PVC. miden
16,5 cm

480996

14,99

2
=
G

E
|
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ALIADOS

DE TU CABELLO

Lavar, secar, rizar, alisar...
nuestros productos para un cabello con

Prueba

volumen y fresco, protegido del dano
del calor de los accesorios de peinado.

iEN
1 MINUTO

¥ 5IN
AGUA!

BlANCES
ECHNIQUE!

TAY O M

::t'y
I-IHR SPRAY
E m

e
ul

Champu Seco

187302
150 ml | 46,60€/1L

6,99«

_'..'-t:-,n"l 1a
- —

LY
m m

Protects Hair from
Heal D T |l|l
During = Ta |

Spray Protector
del Calor

165266

100 ml | 65,00€/1L

6,50
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CUIDADOS DEL CABELLO 1) e ' SOLO

PROFESIONALES 1 | / 2E 7 5 0
y v A \R | El 3 €

/! CADA UNO
|
f Cuidado sin Cuidado sin
=8 Aclarado Control Aclarado Miracle
& de la Caida Densifier
209619 150052

'

100 ml | 79.90€/1L

199

100 ml | 79.90€/1L

7,99

I
l

Cuidado sin

4l Aceite Absolute Aclarado Hydra
A Mourishment Boost

174466 153403

100 ml | 79,90€/1L 50ml | 150,00€/1L b Avo N ¥ : AVG N
AR { . NATURALES

7.99 7,50 CAC | = S
"y a ) B - AR WP
HAIRCARE K ' :

Tl
w

Exfoliante > ;.HGURE A VOLUME
Crema para Rizos Capilar Deeply o ? M C::ca‘cl:l-!-l ; with raspberry
g with av s
Fabulous Curls Purifying . 2 almc i --.”;.‘.Zg_.t:fﬂﬁem
134135 15?‘3?5 2inl sHAMPOO & | sm :
150 ml | 36,67€/1L 150 ml | 53.27€/1L ' _ ; conomonsr | & 2in1 SuANEEDS. |y

COMDITIONER

@’
5 ) 5 8

;00 7,99

% 'E.';:l_l."'_l £ v

L
AL HAIR TYPES

_ 70C ml/mn/ i €

L - o

ik F&HLLH#IH‘T‘HP'EE . H.ﬂ._LLH_.ﬂ.l'-E I:'PFE '
700 ml/mn/im € 700 ml/mn/dgn €

' L L ) il A _:_
-

Er s L e 1
Ampolla Absolute ;E g
PRECIOS Mourishment 5 -

DRI 150607 & g
15 ml L : 3
3 0 3 50 € PARA TODOS ENVASES :g
9 5 € ’ LOS TIPOS DE RECICLABLES  INGREDIENTES 2
CABELLOS NATURALES i
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PACKS PARA REGALAR

a las super estrellas y los super gamers

PARANINOS 2 en 1 Champd PARA NINAS
PACK DE 3 EN y Acondicionador | 200 ml | PACK DE 3 EN
UN ESTUCHE UN ESTUCHE
POR SOLO e Gel de Ducha | 200 ml | POR SOLO

e Agua de Colonia | 150 ml |

1 899 188086 1 599

iLA HORA DEL BANO SERA MUY DIVERTIDA

con nuestra coleccion de aroma a fresa Lama Dude!

-

1. Crema de Manos 2. Spray Corporal

155085 154617 154567 155077
75 ml | 43,33€/1L 100 ml | 39,90€/1L 250 mi | 14,00€/1L

3,25¢ 3,99 3,50¢ 3,50

128

4. Jabén de Manos
Lama Dude Lama Dude Lama Dude Lama Dude

250 ml | 14,00€/1L

Contiene:
e 2en 1 Champu

v Acondicionador | 200 ml |
s Spray Perfumado | 100 ml |
* Balsamo Llabial | 4 g |

188144

5.Espuma de Bano
Lama Dude

154583
250 ml | 14,00€/1L

3,50¢

AROMAS e . -
DIVERTIDOS = >
PARA EL BANO

de los mas peques

— I;' I' — ¥ ;
‘natu naturals §
B3 ropaiddse

Para ninos a pa 05 4

1. Suavizante de 2. Champi 3. Champ 4. Gel de Ducha
Cabello Mango y Acondicionador y Acondicionador ¥y Espuma de Baiio
Refrescante Manzana Divertida Sandia Jugosa Fresa Revoliosa
207555 150037 205310 205328

200 ml | 29,95€/1L 250 ml | 23,96€/1L 250 ml | 23.96€/1L 250 ml | 23,96€/1L

5,99 3,99 9,99 ¢ 5,99

Contiene:
@+

e Suavizante de Cabello Mango Refrescante | 200 ml |
+ | e Champt y Acondicionador Sandia Jugosa | 250 ml |
1 e Gel de Ducha v Espuma de Bafo Fresa Revoltosa | 250 ml |

550962
Pack valorado en: 17,97 €

14,25

'I-_-»._-I

Gel de Ducha y Espuma de Baiio
Lavanda Buenas Noches

i\
i
196808
. 250ml | 23,926€/1L
1

Pintura de Bafio
Pera Genial plastico,

I 175919 mide 21 x & cm

-_,lg
;-;-‘ 100 ml | 39,90€/1L “"% 510768
1 3,99 ¢ 599

Peine Naturals Kids

599

o
129



SUAVE Y SIN VELLO CON TUS DEPILATORIOS FAVORITOS

e stiper rapidos » faciles de usar » muy eficaces

CREMA DEPILATORIA SUAVE RASURADO

resultados en

IRl WORKS

2.9

minutos’

N’

Set de maquinillas
Avon Works 555

Gel de Rasurado ABS, acero inoxidable.

159699 207811
100 ml | 69,90€/1L

6,99

* Estudio del consumidor.

Crema Depilatoria Corporal

150 ml | 30,00€/1L 503938

4,50 799

14,5 x 4.5 em, con 2 recambios.

CUIDADO SUAVE PARA LA ZONA INTIMA

1. con extractos de camomila

1 2 3
Gel intimo Suave
152686
250ml | 19.96€/1L ? w ‘F-"
F AWONMN I YOM YOM
2. con extracto de Hamamelis (Bre ( are ( are
Gel intimo Calmante TN g AL

152975
250 ml | 19,96€/1L

3. con vitamina E

Gel intimo Refrescante

152694

250 ml | 19,96€/1L - “ “
CADA UNO POR pﬁm e e
4,99 L W 3

130
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H
equilibrado

D

ginecologicamente
probado

frescor tado
el diz

ﬂ ‘} Envases reciclables

ROLL-ONS5
POR SOLO

CONFIANZA
REDONDA

;Todo un dia por delante? Mantente seca
‘ P
y sin olor con nuestros desodorantes

suaves con tu piel pero eficaces con el Desodorantes Roll-On
sudor. Anti-Transpirantes
50 ml | 70,00€/1L

3,90¢

CADA UNO

hasta 72 haras® / proteccion seca #7%, '\ NO necesitas
de proteccian ,.Jf todo el dia L1X D | reaplicar®”
e

PARA EL

PARA ELLA
.

. \
- 'h--H‘“
'y
by / S
=0 ENeL .
‘X TR NS ARG 37 | ONDUTY
.‘f. = g ~ i N w M
1_ ' . INVISIBLE A5\ ' INVISIBLE
"II - . -lll
INVISIBLE ,,mlm Iy " INVISIBLE
PARA EL i PARA ELLA
157032 183822

no deja manchas blancas en la ropa

f “\

MAX ACTIVE | . MAX

ACTIVE

SPORT PROTECTION S SPORT 3 PROTECTION
PARA EL PARA EL f@- ~ PARAELLA E PARA ELLA
300608 159616 7 197343 <" 183012

* Linea Max Protection, 72 horas de proteccion contra el olor.
** Para hasta 48 horas de proteccion desodorante.
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CREMAS
PARA PIES
POR 50LO

SPRAYS
PARA PIES
DESDE 50LO

CONFIA EN
TUS PASOS

SI quieres unos pies frescos y secos
todo el dia (;quién no?), tenemos los
sprays de accion rapida para ayudar
a calmar los pies cansados.

PIES SUAVES

Adios durezas y piel aspera,
disfruta de unos pies suaves.

6,99

CADA UNA

6,99

Intansive Callus snd

Corm Cream

P ool WORKS

Crema Intensiva
para Durezas

de los Pies
reduce las durezas
dificiles, renueva
la sensacion de
los pies y los

deja suaves

171819
75 ml | 93,20€/1L

COLECCION NARANJA Y CANELA

EL CUIDADO PERFECTO PARA UNOS PIES BONITOS EN INVIERNO

Locidén de Bano
para Pies con

:“ Aroma de Naranja |

{ "2 || yCanela |

| | 208132 t

' 100 ml | 69.20€/1L :
%

6,99

132
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Extrerme Cracked
Heal Restoring Cream

FOOT WO TE

Crema para Talones
Muy Cuarteados
hidratacion intensa,
suaviza los talones
secos y cuarteados en
solo 3 dias, dejandolos
CON una apariencia mas
saludable

173070
75 ml | 93,20€/1L

Gfg
|:r-'-'.
e

Intensa Moisture Cream
o I

10 moisturnising Ms

101018 \WORKS

T

Crema Hidratante
Intensiva para Pies
rehidrata la piel
mas seca, suaviza

y acondiciona las
ZONas mas asperas

195248
75 mi | 93,20€/1L

Rough Skin Remover

FOOTINE TG

AVON

5 me

Crema para Eliminar
Durezas de los Pies
ayuda a suavizary
eliminar la piel muerta
para unos pies tan
suaves como los de
un bebe

150896
75 ml | 93,20€/1L

Crema Hidratante
"1 para Pies con

208124
75 ml | 79.87€/1L

5,99

Vitamina E con Aroma |
de Naranja y Canela

¥ Exfoliante para Pies
4 con Vitamina E con
¥ Aroma de Nara nja

y Canela

208116
75 ml | 79.87€/1L

5,99«

Calcetines
de Silicona
para Talones

1 par. Silicona.
Talla universal.

L 999,

Ll
Lui
ot
o
e
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Spray Control de Olor
para Pies Active
desodoriza y refresca,
proporcionando

alivio sin mal olor

189472
100 ml | 69,.90€/1L

6,99

Locion Revitalizante
para el Baino de

Pies Active

ayuda a calmar

los pies cansados,
desodoriza y refresca,
suaviza las durezas

189464
100 ml | 69,90€/1L

16,99

iTU

Dieodorising
x Foat snd Shoe =
lidlic o

Spry Dsadoer
Pour Piedssl Cha

S S

d

Spray Desodorante
para Pies

protege de forma eficaz
y duradera los pies

v calzados frente al olor

155846
100 ml | 69.90€/1L

6,99 «

FAVORITO!
Se vende 1 cada
3 minutos®

Spray Neutralizador
del Olor para Pies
refresca los pies al
instante, y ayuda a
eliminar el mal olor

180539
75 ml| 113,33€/1L

8,50¢

Calcetines con Mascarilla
Exfoliante con Acido
Glicolico y Aloe Vera
resultados

profesionales: elimina
durezas y callosidades

y renueva la piel

160895
2x20ml

7,29

133



TU PEDICURA EN CASA

Accesorio para

Cortar Durezas

PTR, cuchilla de acero
inoxidable. 16 x 3,1 cm

539775

2,99 ¢

Cortadias para Pies
Acero-carbono, con
agarre de silicona. 9.9
X 1,5 %X 2 cm aprox.

507269

4,50¢

Lima Paddle para Pies
PP y papel de lija.
Aprox. 21,5 x 5,3 cm

491266

7,99 ¢

Raspador de Durezas

Acero inoxidable, plastico.
83x3x3,2cm

512046

4,99

Lima Eléctrica
Seco y Mojado
ABS, EVA. Incluye
2 cabezales, 1 lima
v 1 lima suave.
Funciona con

2 pilas AAA (no
incluidas). 155

* 63 x 39 mm.
Puede utilizarse
en la ducha.

512053

32

Cabezales de Recambio

para Lima Eléctrica

Set de 2 recambios para la Lima
eléctrica seco y mojado. ABS con
2 grados de grosor de lija. 6,3 x
3.5 x 3,8 cm (cada recambio).

512145

2,99

Calcetines Hidratantes
100% algodon. Talla tnica.

512087

9,99 ¢

134

Accesorio para Pedicura3en 1
PP, acero inoxidable, lima de
papel, lija. 2.9 x 59 x 5 cm

539825

2,99 ¢

Cepillo de Unas
Polipropileno, nylon. Aprox.

8.5x25x55¢cm
497115

3,99

LAVANDA

EFECTO CALMANTE

Prueba nuestro cuidado

enriquecido con lavanda, para

ayudar mimar los pies y dejarlos

con una apariencia perfecta.

Lavender Scented
Maisturising

and '5::|TI'::H'||F| g
Foof Socks

b :"'h wikh In'-n-'-r_

% 1','||--'. Traiterrant
FH 4 la lovands

1. Mascarilla de pies

hidratante y suavizante para Pies con

con lavanda Foot Works Lavanda
166405 301010

2% 20 ml 150 ml | 46,60€/1L

7,99 6,99

& QRloRKs

gL "
De Nuit

5 _.,r

2.Crema de Noche

3. Mascarilla de
Arcilla para Pies
con Lavanda

198523
75 ml | 93,20€/1L

6,99«

>
F

4, Spray
Desodorizante
para Pies con
Lavanda

309112
100 ml | 69,90€/1L

6,99

- o0

Contiene:

* Crema de Moche
para Pies con
Lavanda | 150 ml |

= Mascarilla de Arcilla
para Pies con
Lavanda | 75 ml |

= Spray Desodorizante

para Pies y Calzado con
Lavanda | 100 ml |

550798
Pack valorado en: 20,97 €

8,49
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“Coleccion Minerales del Mar Muerto

RELAJATE Y DESCANSA CON

-.I.cnn sales y minerales naturales

et rebiante combinacion de B aparite il gl CON EL RITUAL
| DE LA TRANQUILIDAD

Regalale un momento de calma a tu cuerpo con los minerales
del mar Muerto para una piel fresca y de apariencia saludable.

aceites esenciales de lavanda
francesa y manzanilla te ayudara
a conciliar un suefo tranquilo.

=
i

BLAT

N
~—

7 e
R P i

.. —
'“fp e

o
SN

'S my| @ janiten - PASA
LA MANOS
. }i _-h,,.:li'. R

LIl
SLEEP RITUAL
WITH FRENCH LAVEMDER B
MM LE §

-

Contiene: Ny .
» Exfoliante facial The Tranquility

Ritual Planet Spa | 75 ml |
s Mascarilla Facial The

100 ML

Crema de Manos

S Aromatherapy Tranquility Ritual EXFOLIANTE MASCARILLA MANTECA GEL DE
A‘;'T“?h"?jmm i Beauty Sleep Planet Spa | 75 ml | ~ FACIAL FACIAL CORPORAL DUCHA
imonada [he sleep Planet Spa » Gel de ducha The Tranquility
Ritual Planet Spa ookl Ritual Planet Spa | 200 ml |
193961 196329 550830 197095 150532 190520 167742
100 ml | 99,90€/1L 4t Pack valorado en: 27.97 € 75 ml| 119,87€/1L 75ml|119.87€/1L  200ml|62,50€/1L 200 ml|49.95€/1L
9 ,9 9 € 6 ’ 9 9 € * Excepto Mascarilla Faclal'y Manteca Corporal. 2 1 ’ 9 9 € 8 . 9 9 € 8 y 9 9 € 1 2 f 5 0 € 9 y 9 9 €
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MANTECAS
CORPORALES
DESDE 50LO

ACEITE DE OLIVA HIDRATANTE

Mascarilla Facial
Heavenly Hydration

187369
75 ml | 119,87€/1L

8,99

Sérum Efecto Reafirmante
para Cuello y Escote
Heavenly Hydration

195255
50 ml | 210,00€/1L

10,50¢

PINO Y ARANDANO ROJO ARMONIOSOS

MANTECAS CORPORALES BIEES
PARA UNA PIEL gt
SEDOSA

Experimenta el lujo de las mantecas corporales,
siente su hidratacion increible vy |a suavidad
sedosa. jEste invierno tu piel te lo agradecera!

Mascarilla Facial
The Harmony Ritual

155234
50 ml | 179,80€/1L

8,99 ¢

Elixir de Bano The
Harmony Ritual

155119
250 ml | 19,96€/1L

4,99

MANTECA DE KARITE NUTRITIVA

Crema de Manos
Blissfully Nourishing

172593
30 ml

6,99

e

g B N
? S

1. MANTECA 2. MANTECA 3. MANTECA
Aceite Corporal CORPORAL EL RITUAL CORPORAL EL RITUAL CORPORAL EL RITUAL
Touch of Gold ILUMINADOR DE LA ARMONIA HIDRATANTE
Radlance Ritual Manteca con trazas con extractos de semilla de con aceite de oliva
175976 Corporal de oro pino y arandanos rojos mediterraneo
150 ml | 66,60€/1L e 162677 204826 153379

2,99 12,50 12,99 12,50
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AVON

SKIN

SOFT

B L

Y O By

ﬂe‘:{x‘
h‘-..___ e . #i':-i-__;h‘.‘ ;
Bomie

Aceite Corporal | Spray
MNutritivo en i.'l\ Autobronceador
! Enhance & Glow
e I ———
sorr 178863
150 ml | 39.93€/1L

spray + argan
181297
150 ml | 39.93€/1L

*~ 5,99

= 5,99




SABEMOS
QUE TE ENCANTA

ESTAR PERFECT
DENTRO Y FUERA DE CA

K

DUCHA & AFEITADO

Empieza el dia con buena cara con nuestros esenciales de ducha
y afeitado, enriquecidos con vitamina E y extractos de aloe®.

* Excepto 3 en 1 Pre-afeitado, aftershave e hidratante.

.

M

E’.
SHAMPOO,

CONDITIONER
& BODY WASH

\ PRE-SHAVE

et

| AFTER-SHAVE
EMHMOISTURISER

Z 1

o
» &

1

Bl o

& GEL DE DUCHA Ar AFEITA ™ CaLMA T# MULTIUSO 3 EN 1
3 en 1 champq,

acondicionador Gel de Afeitado Bilsamo After Shave Hydra Gel 3en 1

v gel de ducha Essentials Essentials e Hidratante Essentials Essentials

Avon Care Men Avon Care Men Avon Care Men Avon Care Men
153759 183327 183368 160713

200ml | 29.95€/1L 150 ml | 46,60€/1L 100 ml | 69.20€/1L 50ml | 139,80€/1L

2,79 6,99« 6,99 < 6,99 ¢
@U®

Esenciales de ducha y afeitado para la piel sensible

Set de Manicura para El

Incluye: cortadnas, tijeras, Maquinilla eléctrica Cortapelo de Nariz

lima de ufias de acero de afeitar y Orejas Maquinilla de Afeitar con . 2 en 1 champu Bilsamo After Shave
inoxidable y peine negro ABS, acero inoxidable. ABS, acero inoxidable. cabezales intercambiables y acondicionador Gel :I_E_Afeltadu e Hidratante 2en 1
de polipropileno reciclada. 15% 55x6,8cm. Mide 13 x2.Bx 2,6 cm set de maquinilla con anti-caspa Avon Care Sensitive Avon Care Men
Estuche de poliuretano. Funciona con 2 pilas aprox. Funciona con 5 cuchillas, ABS, acero Men Sensitive Avon Care Men Sensitive

11,8 x 7.5 x 2 cm aprox. AA (no inluidas). 1 pila AA (no incluida). inoxidable. 14,5 x 4,5 cm 186304 183525 183475

505016 491597 523225 488890 200 ml | 29.95€/1L 150ml | 46,60€/1L 100 ml | 69,90€/1L
12,99 26,99 ¢ 14,99 « 7,99 ¢ 599 6,99 6,99 ¢
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—— o MANTECA DE CACAO
TODOELANG . | NUTRITIVA

AR LA Un manto de nutricion para tu piel con manteca

9 : 5 0 € . de cacao, el hidratante dela naturaleza.
Locién Auto-Bronceadora ; WK, B

para Cuerpo y Rostro Avon ;

Care Sun+

173815

150 ml | 63,33€/1L
92,50«

Aceite Bronceador en Spray
Avon Care Sun+

178889
150 ml | 63,33€/1L

2,50

Aceite Bronceador Protector
SPF 15 Avon Care Sun+

165977
150 ml | 76,67€/1L

11,50

con manteca

de cacao
168377
Locidn Solar
( Locion Solar Hidratante para
| Refrescante Cuerpo y Rostro Crema Solar
Spray Solar para Cuerpo Muy Resistente Facial sin Aceite
SPF 15 Avon y Rostro SPF 30 al Agua 5PF50 SPF 30 Avon
Care Sun+ Avon Care Sun+ Avon Care Sun+ Care Sun+
161224 171645 197137 = 195214 i
150 mi | 63,33€/1L B 150 mi | 70.00€/1L 135 ml | 85,19€/1L 50 ml | 170,00€/1L RECICLABLES

9,50 “ 10,50 11,50« = 8,50«

e

Spray Locién = a8 1| w LOCIONES
Gel Hidratante Refrescante Refrescante o o ; & @ PR CORPORALES
para Después para Después con Aloe para ___ Crema Solar 5 Vﬂ 5 e o L g E DE 400 ML
del Sol Avon del Sol Avon Después del Sol Facial sin & ‘el S @ael ° o I -2|2  PORSOLO
Care Sun+ Care Sun+ Avon Care Sun+ Aceite SPF 50 a ﬁ = E ~ E l"a 9 _}'E £ > ﬁ
P —— prop———— PTT + I~ W e | e - D ™| 0
175166 150201 178095 CUERIh 8| HEEL= 8 £3|n 6 5 0 €
150 mi | 150 ml | 400 ml | 177014 % | v == = = == = ™ £ 0 5 4
50,00€/1L 50,00€/1L 23,75€/1L = 50 ml | 179,80€/1L £ = = s o S % CADA UNA

- - iy S g 400 ml | 16,25€/1L
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3 EN 1 CREMA PARA ROSTRO, CUERPO Y MANOS

1 2 3

1. con extractos de granada 191767
2. con manteca de cacao 209601
3. con extractos de fresa y arandanos 156869

4, con extracto de vainilla y multibigticos 192005
5. con glicerina, leche de almendras

y vitamina E 158337
400 ml | 17.47€/1L

6,99 ¢ capauna

GEL DE DUCHA

1 2

o
)
ﬁ‘ii 1. con aceite de coco 196550

2.con aceite
e - de aguacate 196576
| B2 400ml|11,25€/1L

S~ e 4,50{{ CADA UNO

avan |
cae

PARA LAS PIELES MAS EXIGENTES

: g ;l_:_ cae
=

Cremade Manos Cremade Manos Balsamo Labial

Reparadora Reafirmante Hidratante
Recovery+ Extra-Firm+ 3enl
Derma Avon Care Derma Avon Care Avon Care
197228 197921 207464

75ml| 50,00€/1L 75 ml| 50,00€/1L

375 3.75. 299

146

iTe gusta? Compartelo.

AVON

NUEVO

SIENTE EN TU PIEL LA
HIDRATACION TROPICAL  =sexama

que siente una piel
Disfruta de una piel aterciopelada y absolutamente irresistible mas suave después
con el poder de los extractos naturales que te transportaran al paraiso. de 1 solo uso®.

—
% )

al fruits

con extractos de papavya,
pina y mango

ruits

ng
ion

—A48H —
Maoistung
smopth, soften, hydrale

400 mi/wnfien €

* Solo con la Locion Corporal. Estudio del consumidor con la Locion Corporal.

Contiene:
» Locion Corporal Suavizante Frutas Tropicales | 400 ml

icion Corpora Aultiuso

» Crema de Manos Suavizante Frutas Tropicales | 75mi|  Suavizante e Frutas
» Crema Multiuso Suavizante Frutas Tropicales | 400 ml|  Frutas Tropicales  Trc

551085 154203 154500

Pack valorado en: 16,74 € 400 mi | 16,25€/1L 75 ml | 43,33€/1] 400 ml | 1747€/1L

13 6,90¢ 3,25 6,99
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aAEANScf;SO!R LLEVA;E; 3,25 . ‘ LLEVA;’E: 5 € IhhddEAhlsgs?lR LLEVA;;; 3,25 . ‘ LLEVA;;E 5 .

lguales o diferentes, paginas 148-149 lguales o diferentes, paginas 148-149

|'F ‘; \

— R
y ,"'".'."éj;-;.:‘f - | Werry fusion
e

coconut F 4 avocado

hydrating
hand cream

antioxidant
hand cream

replenishing
hand cream

radiance
Y and cream

m,-:-:h,mm“l; routhe, quick abser, malsture

HORMAL TC
ENTRA DRY SKIN

7S mile

DRY TO
EXTHA DY SH®

75ml e

ANTIOXIDANTE HIDRATANTE REVITALIZANTE AFRUTADA, ) ?--‘3
con extractos de granada con aceite de coco con aceite POTENCIA : :
: g LA LUMINOSIDAD *
207480 192039 e ‘ -
con extractos ™ >
191791 de arandanos y fresas - b
206508 |

¢CREMAS DE MANOS? iSIEMPRE A MANO! ;-)

e en la cocina e en tu escritorio e en el bolso e en el coche ¥ .

ENRIQUECIDA CON MULTIBIOTICOS,
, VAINILLAY VITAMINA E PARA UNA

AvON HIDRATA AVON e . HIDRATACION DE MANOS Y UNAS
¥ CALMA Cal®  PROTECCION DE Cae HIDRATANTE care ? QUE DURA TODO EL DIA. NUTRITIVA
con glicerina w LARGA DURACION con glicerina, . :f“ con manteca
y aceite con silicona B leche de almendras 5 i‘*}. con extractos de vainilla de cacao
de almendras R y glicerina v vitamina E L m__ < y multibiéticos 168351
207688 207670 158329 = ;" 5 h 192187
™
75ml|43,33€/1L 75ml|43,33€/1L
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500 ml | 9.98/1L

499.
232

frambuesa & © DL,
grosella negra v
184713
;"':.. . ¢

-'.' -l N

o

e
e e

r __‘:- r
-

0 1053 & ambar” 4
s calido

A
r

violeta &
frambuesa

158832

=
i
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e L
.-1
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i -1‘ |

Goodnight
Sweethéart
Bubble Bath

NERGAMOT i ]
VAMILLA BCEMNT ¥

i
-

Raspbarr
DEllEhl

: Bubble Ba
Erase ; - T ’ B LR ‘. A A5PEERH
: Dancing R S

Eﬁﬁﬁfﬂ E.a: I ::-l:.-r:fi.jll Ll /

e M am .
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¢{UN BANO DE ESPUMA? iTU MOMENTO®E RELAX!

* después de un dia duro e cuando necesites relajarte s"antes de acostarte

o

C = a

- E il TR 1] al . L o]

(= - . i . = - o -

2 e s = 3 . 3 3 E
: | [, % = = = i = 3 _E =i . = | =
"Wy, TODAS LAS ESPUMAS DE BANO o 3|8 \ = 2N ® oo|®@ = Sol8 w |0 2 - R
{78 ESTAN ENRIQUECIDAS CON Ol o e =S . 25| . o T 5O | on @ | d 5| @ v ol &
o EXTRACTOS NATURALES @ | & e | ol € 2| N o o halee S 3B 3|2 <o 2| e
3 =i, 1 E|l oo L Bk - = . - =] - TR = o = (| (¥, —

| AR @ — » D | = | ™ = o™~ m

: o e 2 £ . - E2 > S =

Ve EL ENVASE DE LAS ESPUMAS DE 500 ML = c = ' = " E = B - & =

e (%5 -y L E -h:

“PSY  ES RECICLADO 2 e E —-— — e s (*5 h =
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LLEVATE 2
POR

8,50€

e -tﬁ"‘ r
P“—"fd Papper

r Men « 3inl
¥ Hair & Face Wash

Junul--ﬁamhurst
For Men » 2inl

n
S . ¥

¢UN DHIZI:A"MIGE EL MMA SEGUN TU DIA'

B necesitﬁmma Qe gcarga de energia » calmay relax

|
ol o v m
m-...l E T (W) w1l " e X - =
EE} " 5 9 = u vow ] - ol =
i ERb- ool &K | SN £ "ﬁ%ﬂnﬂ 0| © -J'ﬁa
< £o|S | To|lg w W | gk o | o E|lad T | o = |
= n & ] E m|Q o o| = “ | e _ | 0D 5 o L0 | 00
< m E e o ¥, J ~ LN E |~
o +# ol v aflm < c| M o = = ] -
S = Tl = @ | v w | o ' ce |9 T
e m i Lol - 1,11 E E i -—JI I H ﬂ e I'.a H
o7 = (x4 o - — c E — m
2 B = oTe E 7 K
I il = - i
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MAS PO wins: 4,09,

ug E’S o diferentes, p?gl as 1 5ﬁ|-1

)

LLEVATE 2
POR

staway Dreams
rower Gel

i ILAR FLOWERS &
oLTY SEA & CENT
} Limply Luxurious
nm-rer Cream
TE E ..Jl

| HESED WITH BATURAL BN TRECTS
1...-"_'.J.H|£N-:Il.l-l.'.|lr'_.

| .
& )

e : N

-.:ﬂ‘ o < i1 f{i c
gee = T @ < @ =
cluwy Y E o KT

! = (2] = . l R . b

:' %@ D ol (M S E|] g

M~ A | O T | <t T

Wl 3|9 O o b k‘- a| ¥ 2 |0 @
Sl 3% EN HE:
== & 8 5 [E) E :
=Y | E ¥ @

F nk hanﬂs
g ower Gel

-_::TDHLTI.'.-'-'-.T_T'-:.E.
SONFRUIT SCENT

L3 I-EI'.'\'\- IIM .||-E L ENTRASTS
|.|-

TODOS LOS GELES

DE DUCHA ESTAN
ENRIQUECIDOS COMN
EXTRACTOS NATURALES

ENVASES RECICLABLES

153



ESPUMAS DE BANO
1000 ML

.,I'A RECARGA POR SOLO

ESPUMA DE BANO 1000 ML CADA UNA POR 6, 50 € 1000ml|6,50€/1L

.i]‘

= . et
— i r 4
", .DEENERGIA 6,50
: k v €
] k - L} / L ’
4o § . v '?: _ =% CADA UNA
Ty e C
Wi L - ks '.:-l_
2 e .
. 5 % ﬂhm[ﬂaﬁte aroma a limén y alhahaca .
= e -5 tu pie '
rosa frambuesa & coco & violeta & sal marina & .
& ambar calido grosella roja flor de tiaré frambuesa flores de verano
184846 184838 186197 158840 173500 1

1000 ML

limdn & albahaca

194340

s i =
s e -1 TODOS LOS PRODUCTOS SENSES
lavanda & mandarina & agua de coco & melocotdn & orquidea menta & | ESTAN ENRIQUECIDOS CON
almizcle jengibre pitaya de vainilla pepino - EXTRACTOS NATURALES
184937 184945 189415 184911 158899 .:L !
U @ ENVASE RECICLABLE*
GEL DE DUCHA 250 ML JABON DE MANOS LTQUIDG PARA BANO Y COCINA . N ST etin Sl S
) “ . -« guitarlo antes de reciclar.
1 I L | N | -
= = =
e CADA UNO \ : ‘ CADA UNO
| POR X | POR
t:‘-‘\.:‘l \ "
o 3,50 d 3,75«
= 250 ml | =2 = 250 mi |
" 14,00€/1L i e 15,00€/1L
violeta & sal marina &  menta acuatica fresia & naranja & lavanda &
frambuesa flores de verano & pepino granada jazmin almizcle PR R
Y P ey e g g PTTTCRY Bubble Bath
158535 158378 161273 207993 185645 208017 o
SPRAY CORPORAL PERFUMADD
% . - CADA UNO
S B 2 S e - @ ¥ POR
= N Eg e DY T 2in Su|® ARy 399€
o m . = ul™M Lo EHle BE ool L4
S|~ w2 o i w4 |9 Aol h 8= LA N oo | ™
Tl O ped I = ~ e 2 %o s E|IQ S T | o 100 ml |
AR 2| & = J el AR ow|H LM C5l+ 39,90€/1L
= 5 — e
— § - E — E= e - - o
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CON EXTRACTOS
NATURALES 4

[

{I\ ENRIQUECIDO EEJES&EEETESD&G X BERGAMOTA & TE DESDE SOLO

COCO & CITRONELA

; ' e e

5
con extracto de manteca

de karité CON EXTRACTO
i el DE VERBENA

170670
250 ml | 22,00€/1L 5 . 50 €

1

o ¢
-
<

e ) e
BT 191536 4 9 9 P NATURALES
|_S 250 ml | 19,96€/1L 3 €
ENVASE
AMBIENTADOR EN SPRAY** E Uiﬂ%gﬁ
PLASTICO

== 191577
T <00 miiwrgs 100 ml | 49,20€/1L 4,99 € RECICLADO

Ll g

ELIXIR DE BANO Y DUCHA

159004 :
500 ml | 2,98€/1L 4, 9 9 € , ' .1‘ AVON [ AVON

-5 Senses Senses

ESSCINCC ESSCNCC

BERGAMOT &
GREEN TEA |

with extrocts of
green ted & verbang

@0

LAVANDA & JENGIBRE
DELICADOS

con extractos

de sandalo y ginseng

BERGAMOT&
GREEN TEA

with exwtrocts ol
gre&n tda & varbano

BERGAMOT &
GREEN TEA
with i :h'lu [ & ;.I'_

| graen tvo & verbens

 BERGAMOT& BATH &
e SHOWER
| .-il'dl' ima B werbhang ELlKIE

LOCION DE MANOS
hasta 24 horas de hidratacion®

191627
25D1m|!22,m€m 5,50€

JABON DE MANOS

191601
250 ml | 19.96€/1L 4, 9 9 €

AMBIENTADOR EN SPRAY**

-_—

ROOM
SPRAY

500 mi/mn/dgn €
100 mlfmaf G € | we i

=g 4

(5]
.

. SUPERPACK ABON ~ LOCION DE MANOS AMBIENTADOR ELIXIR DE BANO

&
)E MANOS hasta 24 horas ENSPRAY**  YDUCHA

191668 Contiene: . . CEDIAD .
100 ml | 49,90€/1L 4, 99 » Jabon de Manos Bergamota y T€ verde - e
Senses Essence | 250 ml | - _—
ELIXIR DE BANO Y DUCHA » Locion de Manos Bergamota vy Té verde 191551 191569 191585 158_‘?23
Senses Essence | 250 ml | 250 mi | 250 ml | 100 m | 500 ml|
= Ambientador en Spray Bergamota y Té verde  19,96€/1L 22,00€/1L 4990€/1L 9.98€/1L -

**iimportante! Lee las precauciones que encontraras en el embalaje del producto,

158907 . 4 9 9 € Senses Essence | 100 ml |
e Al ? -EI_I?_E_I_rdehaﬁn Bergamota y té Verde | 500 m | 4,99E 5,50‘5 4,99'52 4,99E

" Despues de multiples aplicaciones. 627000 F e Yo Y .
Estudio del consumidor Pack valorado en: 20,47 € Después de multiples aplicaciones. Estudio del consumidor.
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PRECIOS INCREIBLES

MASCARILLAS
FACIALES PEEL-OFF

1. Mascarilla Facial Peel Off
Radiance Ritual

DEPILACION FACIAL
EN CASA

GEL DE DUCHA
EN PRACTICO
TAMANO 250 ML

1. agua de coco

3. lirio blanco

250ml | 11,00€/1L

He0 €
AD
2,75¢ ino.

176263
50mil | 139, B0O€/1L
822 €
2. Mascarilla Facial Negra
Peel off Carbdn Coreano
189142 Crema Depilatoria Facial
50mli| 139 B0€/1L T
Bobe 209577
15ml
CADA UNA 300 €
6,99 2,99
RITUAL PARA MANOS MASCARILLA CAPILAR INTENSIVA XXL

Y PIES CON MANTECA
DE KARITE

1. Mascarilla para Pies
v Manos Blissfully Nourishing

208892
125 ml | 63.92€/1L
%99 €

2. Crema para Manos, Pies

con aceite de argan para cabellos danados
0 SBCOS

(=

—
o

DELICADAS
ESPUMAS DE BANO

1. bergamota

Svainilla 186163
. 2. lirio blanco
- & almizele 186247
1000 ml | 5,50€/1L

= CADA
5,50¢ ina

iSUPER OFERTA!

& pitaya 170035
2. rosa & ambar 207852

& almizcle 174227

PRECIOS DESDE

2,/5¢

JABON LiQuiDO
IDEAL PARA BANO
Y COCINA

1. violeta &
frambuesa 158857

2. melon &

almizcle 185736
3. manzana &

muguet 208009
250 ml | 11,96€/1L

clig CADA
2,99 ¢ uno

:I : tchi A Mascarilla

,- yCodos Blisstuly Nourishing EE? EE—— Capilar Absolute
300541 i E ﬁ 1 Nourishment

I:ﬁ ;i;nllgl 106,53€/1L D el 205864

I §

375ml| 16,67€/1L
1 CADA UNA 750 €

7,99 6,25«
SUPER ALIMENTOS BASICOS PARA
PARATU PIEL PIELES EXIGENTES

Crema Multiuso
1. con aceite

de coco 191692
2. con aceite

de aguacate 209593
400 ml | 13,12€/1L

o CADA
5,25¢ Una

g
o
2

ae e 1
+ +
- Locidn Corporal
s i 1. Reparadora 191965 y
ff:' 2. Reafirmante 191981
e f+ 400 mi | 14,97€/1L
e - 699 €
400 mi ! w0q i ¢ ' e
CADA —
2 5,99 € UNA R —

b

4_

SPRAYS CORPORALES
PERFUMADOS

1. vainilla & madera

de sandalo 192732
2. melocotdn & orquidea

de vainilla 192740
3. granada &

pomelo rosa 185272
4. coco & pitaya 189365

100 ml | 32.50€/1L

300 €
D
3,25¢ Gno.

BANOS DIVERTIDOS
PARA LOS NINOS

Para nifios a partir
de 3 anos

1. Gel de Ducha Uva Guay

162198

250 ml | 19,00€/1L
RPPE

2. Spray Desenredante
Mango Refrescante

175117

200ml | 23,75€/1L
=77 E

CADA UNO

4,735¢

oo 1 ¥ ! ]
iner 1 - | I il

W Ls | T T
i ] L= =
o BaF

J By

=
| l



|

iINO TE QUEDES SIN ELLOS!

Eau de Toilette

Maxime
para El

193011
75 ml | 373,33€/1L

28.

e M

Si desea distribuir

Limpiador Facial

Equilibrante

157693
150ml | 53,27€/1L

799,

& Eau de Toilette
Maxi[ne lcon
para El

193219
75 ml | 373.33€/1L

28

VO N

cdae

MEN Gel-Espuma
I'!" de Afeitado
NG Avon Care Men
4. b Essentials
189274

A 200 ml | 39.95€/1L

7.99.

,._,__r;:':?i . Mascarilla
= Peel-Off
Refrescante
con Té Blanco
| ————

e 156612
7aml| 93,20€/1L

& 699.

AVOMN COSMETICS, 5.AL. MADRIL

nuestros productos

Llame al 91 889 29 29

273, o directamente a;

RET kpall
o)
T L
Exfoliante Facial
Purificante

con Té Blanco

|
.~ 157685
73 ml | 93,20€/1L

51 usted no esta contenta, nosotros tampoco.

Diego Carreras
Commercial Head Avon Espana

Burnt Umber
160093

"1.“_‘-‘_

Charcoal
159871 Q\

Blue Waves

161083

Shine Bright
164434 162073

N

]

f._.l'

T Paleta de

] Delineador Grafico Sombras

g para Ojos Viva La Pink
1ml 108¢g
659 € €

Esmalte de Unas
Viva La Pink

Red Revolution

161331

Purple Power

161349

Colorete
en Stick
Viva La Pink



PANTALON
RECTO

TU ERES
M| SOL

llumina el nuevo aiio con yz | Tabladetallsencn | |
este pijama floral lleno || busto | cintura | caderas | . P T Pijama Sunflower
Pl , 5 | 8286 [ 6569 | 9004 | ! 7o 100%aigodon
de color que ademas [ M| 9196 | 74-79 | 99-104 . 2999 €
- e [ L [101-106] 8489 [109-114) 481770
QR SUPCT SRR 482216 26,99 ¢

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS




ESTILO & COMODIDAD -

'.'I_'J.ﬁ;l-l-

;Comodidad? Lo que todas buscamos. i

Incorpora a tu armario ropa interior
y de casa super suave con la
que te sentiras fenomenal.

» diseno de una pieza, para panértelo comodamente s g
o tirantes ajustables — = : g
 bandainferiormas ligera

e copas reforzadas, con almohadillas extraibles
* 5in aros, que nada te moleste

R « las etiquetas se quitan facilmente \-_/
!,l,.u . | - 2 -
ﬁ‘r { { BLANCO |
8 ¥ % | e Sujetador One -
} (33 577z QBBABYL = 96% nylon,
- 486506 . 4% elastano. S
e :::E;’ 3 M %E — esee i
Ve o] L 48651 LAy
B ot XL 486639 ? AR
iﬂf 5 ’ - "*:r_&'l :-'_.
i e .'-I -:jr} h-.h ey pa
\ : N L
; =_ o T
¢ almohadillado 's 486399 5 486134 T {rﬁm‘;ﬁéﬂ;g
: i i e s TR el e R
* sin aros para mayor confort * m?:‘lte‘;‘lal super agrad:hle ) 1 ) M 486647 M. 486472 S, 1;}} Hg?;{f‘*
L =
;l;nialzf :;: i::]peua’:ju:tadc tipo jogger : 000 s 1306400 e ‘;rﬂ;ﬂ ’
Sujetador con Encaje [ ] 4 S Y -
Superpuesto Rose xL 486662 xF.-' : 436493 ;
Almohadillado, sin aros. ST Conjunto de Casa = iy ; ; - sl
Encaje: 0% nylon, S w > % Terciopelo
10% elastano; forro; M 485060 M 493213 94% poliéster
92% poliéster, B% elastano. L 485144 L 493239 ¥ 6% elastano.
16,99 XL 485474 x. 493262 4499
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| FRESH COTTON 5% W \VANDA & BERGAMOTA
ﬁmnzana verde, azahar y almizcle eucalipto, bergamota, citricos y lavanda

a5 I .I'i" TE .

| ﬁﬁ nhﬁéstl'a linea de
n dores para coche. iy
el Hlul it

*II|

B
ey

WHITE JASMINE
& NEROLI

CAR DIFFUSER BEFILLS

JAZMIN BLANCO & NEROLI
vl AVOMN
3
g
e
i
o
-
L
L
-
E FRESH
o COTTOM
JAZMIN o CaR DIFFUSER AERILLS
FRESH BLANCO&  VAINILLAG  LAVANDA& =
CADAUNO  cotron NEROLI HABA TONKA BERGAMOTA E
=
a

SOBRES PERFUMADOS* 4 99
10 x 17 cm. Durant hasta 4 semanas. y € 485805 490276 489740 491258

*iimportante! Lee las precauciones que encontraras en el embalaje del producto.

VELAS® ;
120 g, Tiempo d do de hast 7
donge o dcquemedodehaa B QQ ¢ | 485599 | 489997 486332 490649 g
D
ACEITES PERFUMADOS" r-g;
10 ml 7,9 9 € 485789 490011 488718 491167 E
CERAS PARA FUNDIR" S LTf
70 g. Packs de &. 5 ,9 9 € 485797 490169 489542 491233 g
DIFUSORES DE VARITAS® - . E
70 ml. Duran hasta & semanas. 10,9 9 € 485771 4mm 488668 490888 E
£
RECAMBIOS PARA COCHE" : ;
Packs de 2, Duran hasta 3 semanas. 5 9 9 € 482018 4&1&14 481549 481838 @ 0

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS



AROMAS
QUE LEVANTAN
EL ANIM

&

Lleva tu ientos

ae ri
A UN NIVEL SUPERIOR
CON ESTA COLECCION
DE FRAGANCIAS PARA EL
HOGAR INSPIRADAS EN
LA AROMATERAPIA.

30

HORAS e

COLECCION ﬂmrmnﬁf/

EUCALIPTC MOTIVADOR, JENGIBRE ¥ LIMON

VELAS: HASTA 30 HORAS
DE TIEMPO DE QUEMADO

Vela®
Difusor® 160 g, aceite de palma,
70 ml, 8B varitas, Aceite parafina, 8,5x 7 cm,
el aroma dura hasta Perfumado® tiempo de quemado
DIFUSORES DE VARITAS: & semanas. 10 ml 30 horas
DURAN HASTA 6 SEMANAS 486050

498253 488676

1200 €
’ilm?urtanteli Lee las precauciones que encontraras 1 1 9 9‘
en €l embalaje del producto. ] €

799

COLECCION
TIME FOR RELAXATION
ALBAHACA, LIMON
¥ MADERA DE CEDRO

COLECCION
TIME FOR FOCUS

ALBAHACA ESTIMULANTE,
PIMIENTA NEGRA ¥ ROMERO

Aceite Aceite

Perfumado® Difusor® Vela* Perfumado®* Vela* Difusor* Difusor*

490318 482125 484998 498089 489021 488767 489062
YT e 9,99 /97¢ "297¢ 11,99 T

168

Antifaz Gris con Peso
Poliéster con mini
esferas de arcilla.
Aprox. 21 x 10,5cm

482539

11.99.

la bolsita interior
del antifaz puede
extraerse y ser
refrigerada

TODOS LOS PRODUCTOS

“PREPARATE

PARA UN

DISPOSITIVO
DE LUZ Y SONIDO
POR 50LO

2997 ¢

BUEN SUERO.

o) CANTO
DE PAJARO

LLUVIA
{[e]

MAR

TEMPORIZADOR
15/30/60 MINUTOS

con 12 sonidos
relajantes de |a
naturaleza yuna
luz ambiente

GRILLOS
RUIDO BLANCO

NANAS

Dispositivo de Luz
¥ Sonidos Relajantes
Mide 10 x 6,5 cm aprox.

Funciona con cable USB (incluido)
o 3 pilas AA (no incluidas),

480871

2999

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 169



d 4
e i = ' * \ll b ’ h }_.:*.
4l SR -
2 : . & ' ‘.-."
3 : - i C
- o v Acuario Virgo
' ' 487850 487835
- '-n-”'-';:--r’ - 1 v
/ Lo X o\ (/-' J . -
b ""rl ‘ I'--'. ‘IL"j s r;"l-‘- ] : } E '
i R ) . i ﬂ : g Cancer Aries
Re; 67 5 R g 486068 487876
- ; : -..r.l'_i..-l- '“"\--lﬂl-; . ‘_a“."_ p
':r-h-HJ r}"h : { o l > i 1
-| II:J'.\-._ LY r ¥ -y j L & " ¥
i R e — ke 1 G 1 1 4
g e ) ! ¥ ‘_." ¥ j"lﬁ"‘ = 0 i
e . "" :E; e / s ..l’-llr "*"-.:".".L .-!- y *I!‘LJ-
‘1-:1:.7_-'..‘._ I w_‘;‘:‘u; i q ..__.“ / A 4# i L N
- 1 : . '.F J‘.‘ F - ;‘;. - :
oAk r-&" oy Capricornio Géminis
e A ) " -
' -:“-i-_\f e . g y 3 487843 485664
= cCUAL ES N oo
L-F-I; i w ‘ I.F_:. ;‘ . b ks .-“r___-|-r""_-

- 1.1

. 6, G509 e s
. TUSIGNO? &g =0

. =
# : - ) _ i E

o Y Q vl e Y ¢ o + : Fe Bs o
: -N |k a W r d . . i -, ".‘".--:__:___ j ! d %
S o M Tu signo del zodiaco... o SHBEIEEDB ;‘fﬂﬂ? rep 5
A “CEa !: . T = o T " 4 1 —
- 06.6 W un toque de brillo... LI 2
mas que un signo, 0.5 0t ; \ Dty &
—~ una senal :) = : LD
| e - .-f“_-.'hq; P ..éj ~ J ¥ g ___ E
N Tin - Pl s ‘ 0
L v X A 1 ) 1 o |
- 2 B A ST (Shoy < E T e Tauro Piscis o]
: ° y \ S o
i AL \ S it ) o See... 485961 487231
; '. ¥ _,;\ 3 1 I |"' i :' r'l. : t L1 I l__.
1 ‘ : Ih 1\ ™ 04 C
3 F :.-{ Lk L R e 5
- T o Wil S [ '] i . { W 5.5
l'--‘ ) .:-I 3 - J::._L = ;JELHT‘; ."'.r X .;"'- h-"‘g; -:._._ : i = I' 4 _'_'\-'
Seetll oo ne t e - [ |
=IRE — y i ¢ " I 6]
- o 'I--_— E i - i .:-I
' - Escorpio V. Libra =

485532 482265

Collar Iris Zodiac
Plastico, latan, cinc, acero,
' perlas sinteticas, 81,3 cm
B9 €

8,79 ¢ ),

TANTOS COMO AMIGAS PARA REGALAR
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AVON

S‘m G rt @HGS DE GARANTIA

ENTRE SUS FUNCIONES

» Recordatorios de hidratacion y movimiento
e Conteo de calorias y modo multideporte

» Notificaciones de redes sociales y teléfono
» Temporizador de selfie

G it |

Smartwatch Ciana

Con reverso de cinc

y correa de plastico,
ajustable entre 14,5

y 20,5 cm aprox. Incluye
una pila de litio recargable
(no reemplazable).

Carga con cable USB.

3590, Morado

! 481499
Negro

485821

COMPATIBLE CON EL SMARTWATCH CIANA

Cargador del
smartwatch Ciana
TPE, US. El cable

mide 29 cm.

493601

7,99 ¢

Rosa
5999 & 481531

Compatible con telefonos
Apple 105 B+ v Android 4.4+,

RESISTENTE
AL AGUA.

ENTRE SUS FUNCIONES
* Monitor del ciclo menstn.lal yla
¢ Control de la respiracion "
» Andlisis de los datos del suefo
+ Notificaciones de llamadas'y [né jes

Smartwatch Leora
Correa 100% de silicona,
ajustable entre 17,5 x

22 cm aprox, hebilla de
acero inoxidable, incluye
bateria de litio recargable
(no reemplazable).

Carga con USB incluido.
P2 €

... Negro
481515

COMPATIBLE CON LOS SMARTWATCHES LEORA, KIAH Y ZIA

Cargador
smartwatch Leora
TPE, US. El cable
mide 50 cm.

493650

7.99 ¢

172 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

¢ TTENES MUCHA CARGA? soisitos aue te ayudan.

e cierre de cremaﬂeqz;
* correas ajustable st_.
e bolsillo interior con

s perfecta para tl.[ 101

- : I
i
;"31i
Mochila

My Everyday

24,99 ¢

. Marron
485235

. Megro
480822

TODOS

i para tamafios A4
cremalleras frontales

* Bolsita'€ emallera extraible
‘» Correa ajustable

L— |

Bolso Messenger
My Everyday

513200

25,99

Poliester v poliuretano. Mide 32 x 5 x 32 cm aprox.

PU, poligster. 31 x 13 x 31 cm aprox.

COLECCION MY EVERYDAY

P

I. ‘--_ J .. s = 11 | -_-_r:-."
Ll .%-—":-:-—-.: e i
« Bolsillo frontal con cremallera
. Cierre de cremallera

ﬁﬁnrrea ajustable

o EESR T

Bolso Bandolera Mini
My Everyday

513671

14,99

Poliuretano y poliester. Mide 24 x 17 cm aprox.

LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 173



CONJUNTO DE 5
PULSERAS

ANO NUEVO ’ POR SOLO
GRANDES AHORROS

iEntramos oficialmente en la cuesta de enero!
Empieza el afno con buen pie ahorrando en tus favoritos,
con precios desde 4,50 €

'-'-..“‘

. T

4 L g
¥ Ny gl s
"i‘!}. s e e

CONJUNTO DE 5

Calendario de Adviento Leo

25 piezas. Cadena, colgante y pendientes. Calendario de adviento Violet

Cadena dorada, mide 42 + 9 cm aprox, 25 piezas. Cadena: 42 + 9 cm aprox de extension,

con cadena de extension, y 12 colgantes dorados con 12 colgantes intercambiables. Pendientes: 12 pares,
intercambiables. Pendientes: 12 pares dorados de de pasador. Cinc, latén, plastico, vidrio, aluminio.
pasador. Bano de color dorado o plateado.

fosse 16,99 ¢ e 4,50

Conjunto de 5 pulseras Brook

Conjunto de 5 pulseras, alguna de cadena
vy otras eldsticas, en tonos dorados.
Pulsera de cadena; aprox. 18,5+ 2.5 cm
de extension. Pulseras elasticas: aprox.
5,5 cm. Latdn, acero, cristal, plastico.

Bano dorado.
e

F
A
M

. CONJUNTO DE 2

ANOS ,
DE GARANTIA

Reloj de silicona Brook

Didmetro de |a caja aprox. 3,3 cm. Correa de silicona
entre 14,1 y 21,2 cm. Cierre de acero inoxidable, :
Pila de boton reemplazable. TPU, cinc, latén, vidrio. Conlusito de " Conjunto Juliet

482661 ; ' L2\ . pendientes Aliza . ¢ Dorado.

i ~ ' / pares. Plastico, [ _ La cade::a mide
| vidrio, cinc, acero, _ aprox 42 + 9 cm

16 50 aluminio, resina, | de Ex}'ﬂﬂﬁilfln.
4 i T S [ . . , pasadores de acero ; Pendientes
inoxidable. Bafo de : de pasador.

75, ANCHORCERT: APTO PARA PIELES SENSIBLES o A N - A color dorado. _ 488809
\t Muestra bisuteria se prueba contra 16 alérgenos . ) "} 517383 s §

e - n‘_reta'llicusvestz'l celrtiﬁc;da pur'AfThmﬂert 290 ¢
- para ser apta para las pieles sensibles. 6,99& 11,99E
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ANCHORCERT: APTO PARA PIELES SENSIBLES
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BOLIGRAFO

AN O NUE \/O, . ;ﬂ;ﬂmwcuém

LISTO PARATODO

;Tienes algo que arreglar,
limpiar, medir o escribir?

\ X Selecciona la punta que te
enriquecida con notas : w interesa de este S5 en 1 jy que
florales y de lavanda, 3 nada se ponga en tu camino!
disenadas para durar

hasta 20 lavados®

SEN1

INCLUYE:

* 4 puntas de

destornillador /d Boligrafo
» punta de microfibra -_ Multifuncién 5 en 1
ABS v acero inoxidable.
Mide 15 x 1,2 cm aprox.

: : 487637
* boligrafo 3699 €

s reglade P cm

480145
480152
L 480186
XL 480228

s punta pantalla tactil

Bata Perfumada
Dreamscentz™
Flanela perfumada
100% poliéster.

TABLA DE TALLAS EN LA PAGINA 163

Pashmina
Mide 180 x 70 cm PLINTERO [ | : MINI

aprox. 100% poliéster. ! Jﬁ-.CTIL - i % LINTERNA

517318
597 €

TAMANO XXL .:"':Ef._, \.d 15,9915

i DORADO CON
TAMANO XXL _ . LIMPIA-PANTALLAS SOPORTE
, <3 ESTRELLAS DE PARA MOVIL

LENTEJUELAS

Conjunto . -
de Gorro y Guantes
Sky para nifios _. .

Acrilico, poliester

y lentejuelas.

3-6anos: 18 x 20 cm Boligrafo Multifuncion é en 1
aprox, 7-10 anos: i : ABS. Incluye 3 pilas 1,5V

19 x 21 cm aprox LR41/AG13, no reemplazables,
3-6 afios 487520 Mide 16 x 1 cm aprox.

7-10afos 487728 516435
1599 € 452 €

15,50 - 4,50

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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SET DEVELAY

ANO NUEVO ket
OUTLET Sranoes

SETDE12

- ) L .."" -
? l‘UMnmmw
J ALWAYS

Loty

FOMORROW
ALWAYS

AVON

neroli, flor
mariposa,
almizcle sedoso o

SETDE2

Set de Vela y Difusor Today
Incluye 1 difusor de varillas (dura

hasta 4 semanas) y 1 vela (el tiempo de
quemado dura hasta 28,5 horas aprox).

496752
1899 €

SETDEA4

PACK DE 2

e <

naranja, clavo
y haba tonka

‘ Set de Difusores Avon Eve
‘ ; " Incluye 4 difusores de varitas.
Avon Eve Alluring dura hasta 7
CON HUTENTH Q5 CRISTALES | semanas. Avon Eve Confidence
DE CUARZO ROSA ~ ' dura hasta 5 semanas, Avon
Eve Elegance v Avon Eve Truth
duran hasta 6 semanas.

Recambio de
Ambientador para
Coche Festive Spice

Pack de 2. Duran
hasta 3 semanas.

492009
it 1

Luces Mavidenas de Cristal

Aprox. 200 cm. Necesita
2 pilas AA (no incluidas). 482752 .y

4325?0 24:99 € | .
s &

1 2 9 9 E 20,9 9 i @ iimportante! Lee las precauciones que

encontranas en el embalaje del producto,

2 9 9 jimportante! Lee las precauciones gue
| € encantrards en sl embalape del producto,

178 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 179




A POR TUS
GELES DE |
DUCHADE
SENSES!

ENRIQUECIDOS CON
EXTRACTOS NATURALES

ENVASES
RECICLABLES®

AV OhEF
Sen$es

* Excluido dosificador,
retirarlo antes de reciclar. |

xtreme Limits
Fm‘ Men = 2inl
Hair & Body Wash

P WIT E
W OSCENIT

PARA EL gel de ducha
para cuerpo y cabello 2en 1 :

- pomelo & madera de :edm?,..- |
199166

720 mi
186049

Aloha Monoi
Shower Cream

1::1 OMNUT & TIARE
FLOWER SCENT

ANEIC HED T MATU AL EX W"”r

0 exom
,.--.‘_ﬂ crema de ducha
coco & flor de taré

198515
720 ml

184960

i ’i_’““"'

250 ml ?- I

gel de ducha para cuerpo geles de ducha
y cabello 2 en 1 PARA EL HIDRATANTES
720 ml | 2,03€/1L
brisa marina frambuesa & melon
6, 5 0 € salvia & sandalo & menta grosella negra & almizcle
178418 196931 196980 196956
250 ML 720 ml 720ml 720 ml 720ml
LAONH AEOS Ik 177873 185900 184952 - 185975
3,50E 250 ml 250 ml 250 ml E 250 ml

180

NUTRITIVA
crema de ducha

freesia & granada

195628
720 ml

207837
250 ml

i
1'-||

AVCN
SCISCS

Swaet & Joyful
Shawer Craam

FREL:S1A B
P'DIIEEE.AH.EJE SCENT e
TR HE D WITH NATIE AL EE] h-I-l-'l';

Orange Twist
Shower Gol

. DRANGE &
MHIH! SCEMT

EWBS HED wiTH MATLURAL

¥

CiTRICO
gel de ducha

naranja & jazmin

‘!“‘ﬁ[“ o .
wm. Gl

cremas de ducha
NUTRITIVAS

pera & orquidea manzana
de vainilla & muguet
4 158873 § 195644
y L 720ml £ 720 mi
& 184986 T
"' 250 ml =w 250ml

M

BIEN
VE

INVIERNO

GELES DE DUCHA
250 ML
POR SOLO

3,50

CADA UNO

GELES DE DUCHA
720 ML
POR SOLO

6,50«

CADA UNO

181



NOTE '
QUEDESSIN 7+

LOMEJOR | -
PARATU | | |

Nnu rishment

CABELLO -
Im' . 4
= = -
) 4
ADVANCE fﬁ' ADVANCE
TECHNIQUES , TECHNIQUES
h TAVON . J BEY AVDOMN
' T 1 Absolute : r

TECHNIQU
S AVON

Supreme
D'Fp

\'4.1
NIDO

INVIERNO

| AWANCE@
TECHNIQUES

. EYAVON i

ADV. ruc:Et'E'
TEc:;ﬁT\umuss

. E?Agﬂ N
Ultimate

ey SALVADORES

e : == CAPILARES
30 ML 100 ML c__ DESDE SOLE)

PARA CABELLO SECO PARA CABELLO _ PARA CABELLO PARA CABELLO PARA CABELLO
con aceite de argan APAGADO Y DANADO LARGO Y EXIGENTE NORMALY APAGADO LARGO Y EXIGENTE
con tecnologia con 5 aceites lujosos con tecnologia con 5 aceites lujosos
Crystal Light Crystal Light
1. 5érum Absolute 2. Sérum 3. Sérum 4. Spray lluminador 5. Spray Bifasico
ADVANCE diedellol EHtisaste Nhiin Supreme Olls Ultimate Shine Supreme Oils
TECHNIQUES 156562 174672 175968 158204 175992
aYAVON 30 ml 30 ml 30 ml 100 ml | 79.90€/1L 100 ml | 79.90€/1L
3,929« 9,99 5,99 7,99 7,99 ¢
182
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IDEAL PARA 50+

1. Crema de Noche
Accion Reconstructora
Platinum

196055

50 ml | 459,80€/1L
24 €

22,99

184

cremas de

. cremas de dia
noche antiedad

antiedad con SPF25

. /O TENES > 177\

2559/ EN CUIDADO

1 / DELAPIEL -~. BIE
VE

NIDO

= S INVIERNO
ﬁmm‘:rh}zGTM SPFE 25

il .

ANEW

PLATINUM [SENY
UFTING CREAM SPF 25

RN O

ANEW

REVERSALIST NIGHT
REVITALISING CREAM

ANE\; | * @m%w | —
, g & _
3 %@c‘:ﬂ;ﬁg'&a&” T . RMING CREAM SPF25 W CRE M AS

'-l (%] ]

4 _ N\ DE NOCHE
- | Y DIA ANEW
DESDE

. N m——— T L .J—. -
IDEAL PARA 30+ IDEAL PARA 40+ IDEAL PARA 50+ IDEAL PARA 30+ IDEAL PARA 40+ €
2.Cremade 3.Cremade 4. Crema de 5. Crema de Dia 6. Crema de Dia ’

MNoche Revitalizante MNoche Accién Dia Efecto Lifting Perfeccionadora Efecto Reafirmante
Reversalist Reparadora Ultimate SPF 25 Platinum SPF 25 Reversalist SPF 25 Ultimate

159012 164996 160028 150128 165043
50 ml | 419,80€/1L 50 ml | 439,80€/1L 50 ml | 459.80€/1L 50 ml | 419.80€/1L 50 ml | 439,80€/1L

20,99 21,99 22.99. 20,99 21,99




DESCUBRE TU NUEVA

FRAGANCIA FAVORITA

186

TerCAHDESSE NCE

LOTUS

Eau de Parfum 50 ml | 840,00€/1L

1. Rare Gold

2. Eve Truth

3. Incandessence Lotus
4, Little Black Dress

24 € CADAUNA

162370
150698
168161
191197

flor de naranjo, bergamota, ambar precioso
fruta estrella, freesia rosa, madera de cedro
membrillo, loto de agua, madera de violeta

madreselva, ylang-ylang, milkwood

LLEVATE 2 POR 42
lguales o diferentes. Paginas 186-187 €

it

Eau de Parfum 50 ml | 840,00€/1L
5. Cherish 193565

6. Perceive Dew 1568302

7. Little Black Dress Lace 196014

24 € CADA UNA

flor de cerezo, almizcle,
madera de sandalo
freesia, brisa marina.
ambar dorado

notas citricas,

jazmin, ambar

NIDO

INVIERNO

LLEVATE 2
POR

42 ¢

lguales o diferentes.
Paginas 186-187

187



QUEDATE CON UNA
FRAGANCIA QUE TE IDENT

INVIERNO

FRAGANCIAS
POR SOLO

18-

eau de toilettes aftershaves
CADA UNA
Eau de Toilette 50 ml | 3460,00€/1L Eau de Toilette 75 ml | 240,00€/1L
1. Imari Queen 208041 mora, acorde de rosa real, almizcle de anis 5. Musk Marine 164723 menta, lavanda, cardamomo
2. Soft Musk 197889 melocotdn blanco, jazmin, almizcle 6. Musk Mineralis 162396 acorde mineral puro,
3. Imari Corset 162008 grosella negra, rosa, manteca de cacao hoja de higuera, acorde
4. Célébre 191155 melocotdn blanco, peonia, musgo de roble de musgo arenisca
1999 € 7. Musk Instinct 153734 acorde de selva tropical,
1990 € hoja de cedro, pachuli

18 € CADA UNA
188



Blackest
Black
187765

Brown
Black

186296

—
———

GENDARY —

AVON

!.

# sin manchas, grumos ni residuos
e dura todo el dia*

* Estudio del consumidor.
Mascara de Pestanas

Legendary Lengths
10 mil

999.

LEINGO I DS

——

Wl A, LT R B
= a

Blackest
Black
20757%

= volumen sin peso efecto pestanas postizas

e formula aireada para una textura ligera
e dura todo el dia, sin grumos ni residuos

Mascara de Pestanas
Delightfull False Lash
10 mil

750,

NO TE PIERDAS

ESTAS MASCARAS
INCREIBLES

Blackest

Black

188748

Brown

- “Hlack

188755

« volumen intenso al instante y durante
todo el dia*, jnada, surfea, transpira!

= 5in grumos, borrones, ni residuos

e facil de retirar con desmaquillador a base de aceite

* Estudio del consumidor,

Mascara de Pestanas
Ultra Volume Waterproof
10 ml

9.50.

A

resistente
al agua

INVIERNO

MASCARAS
DESDE SOLO

/,50¢

91



NO TE PUEDEN
FALTAR PARA
EL TOQUE
FINAL

HCHI CHLED
Crom Omi

W i BIE
~ MINERAL | . N I DO

INVIERNO

EL ACABADO
PERFECTO
DESDE SOLO

11,50-

para un toque de sol en tu piel para una apariencia radiante

Colorete _= - f “1 Base de

en Perlas Beige E’;ﬂrﬁhin Ivory Nude Polvos Sueltos e lluminador Glow On
28 89050 18886 889 & | ¥ Sunset Beats

ﬂ’:ﬂ’.“%‘? € : :J'_:, - a— g F % e :

e 3295 €
hel _{ Bos . (Bolss | 11’50E
Liy] 189019 189043. 189035

* perlas multitono en sﬁnt_r::-s tamarios
para un brille multidimensional

¢ brillo luminoso con una sensacion sedosa
= envase mas ancho para girar * cobertura modulable de ligera a media e formula ligera que dura todo el dia
la brocha de forma limpia = para todos los tipos de piel, incluso la sensible = con perlas reflectantes de la luz,
con pigmentos minerales » 5PF15 para una luminosidad natural * Estudio del consumidor.
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L B & &

4 FPUN F,77€¢ - BRI O -- | BESTSELLER
2 PO R 11 90€ e L ' Sa | . » . \ ¥ e lineas brillantes y precisas

| 2 b S N T okt .- . que duran todo el dia
3 POR 14,90 | | | |

e color cremoso, de alto impacto,
resistente al agua

» formula de alta fijacion

que se desliza facilmente

TUS GLIMMERSTICKS
FAVORITOS

:Tantos donde elegir y todos tan impactantes que no sabes con cual te quedas?
iLo sabiamos, por eso hemos hecho esta oferta a la que no te resistiras!

lguales o diferentes
Paginas 194-195

v/ 3 POR 14,90.

NUEVOS CLASICO g;-f““ead‘;[ iefj“_r ﬁ ;Solo por tiempo limitado! NUEVOS DIAMOND ﬁ iSolo por tiempo limitado! grlineadnr '::{Efj‘:'i ?iamnnd
: : immerstick Avon True : ; immerstick Avon True
Tonos acabado intenso e impactante 0,28 ¢ Hasta ki acabado brillante y luminoso Hasta
' . agotar existencias . agotar existencias
’ : = = [T e Ty - ; e I L 3
& = = L = & |80 it iy T B : . = = -
= = B = ol = o o -y e 4 ! ey i = - W T -
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MEGA OFERTA
DE GLIMMERSTICKS

Una oferta brillante para que, si quieres, pruebes un tono
nuevo de nuestro delineador mejor valorado cada dia.

ol B LS L | el K ode ol i g ¥ g
| = ENTA AT Y= =AY AN

F d LY LY. ] od o Lodnad X ad ¥ g

u'—_'l-.."‘}.'l.“'i_l-‘- B B e -

2 POR 11,90
3 POR 14,90

PASA LA PAGINA Y MIRA LA OFERTA CON TUS PROPIOS 0JOS...
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